
ΘΕ΢΢ΑΛΟΝΙΚΗ 

15 Ιουν 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
50m EΛΕΤΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 9 ΕΣΧΝ  (50) 15/6/2014 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 1

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 162194 ΘΝΡΑΛΗΓΝ΢ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2005 ΑΟΖΠ 00:35.35

2 161018 ΛΡΝ΢ΟΑΘΝΓΙΝ΢ ΑΛΛΑ ΚΑΟΗΑ 2005 ΔΑΡΔΘ 00:36.28

3 162200 ΙΑΦΑΟΑ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:36.82

4 162779 ΡΟΗΑΛΡΖ ΚΑΟΗΑ 2005 ΔΑΡΔΘ 00:36.99

5 162419 ΓΘΝ΢ΕΔΞΑ ΞΔΡΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2005 ΑΟΖΠ 00:39.09

6 163674 ΘΗΠΗΟΖ ΗΥΑΛΛΑ 2005 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:40.02

7 162201 ΑΛΡΥΛΗΝ΢ ΕΥΖ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:40.26

8 163275 ΘΝ΢ΡΔΙΖ ΒΖΘΙΔΔΚ 2005 ΝΦΘ 00:41.16

9 162280 ΘΗΝΠΘΔΟΗΓΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2005 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:41.71

10 160991 ΓΔΥΟΓΝ΢ΙΖ ΘΑΙΙΗΟΝΖ 2005 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:42.36

11 162117 ΛΑΠΗΝ΢ΓΖ ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ ΓΑΛΑΖ 2005 ΑΟΖΠ 00:42.44

12 163327 ΘΑΟΑΡΟΝ΢ΞΘΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:42.72

13 162737 ΞΑ΢ΙΗΓΝ΢ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2005 ΑΟΖΠ 00:42.91

14 164143 ΡΔΘΔΟΗΓΝ΢ Δ΢Θ΢ΚΗΑ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:43.35

15 162189 ΘΝΛΡΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2005 ΑΟΖΠ 00:43.62

16 163187 ΚΑΟΑΓΘΑΘΖ ΖΙΗΑΛΑ ΕΥΖ 2005 ΔΑΡΔΘ 00:44.24

17 163856 ΑΟΓ΢ΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2005 ΔΑΡΔΘ 00:44.36

18 163326 ΚΖΛΝ΢ ΒΑΟΒΑΟΑ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:44.52

19 164241 ΠΑΣΡΑΟΗΓΝ΢ ΘΙΔΗΥ 2005 ΑΟΖΠ 00:44.85

20 163071 ΑΓΓΔΙΗΓΝ΢ ΗΥΑΛΛΑ 2005 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 00:45.08

21 163711 ΘΔΝΓΥΟΗΓΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:45.48

22 163942 ΘΟΗΡΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ ΚΑΟΗΑ 2005 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:46.08

23 162362 ΒΔΙΝ΢ΕΝ΢ ΗΥΑΛΛΑ 2005 ΞΑΝΘ 00:46.64

24 160992 ΓΝ΢ΚΑΘΖ ΚΑΟΘΔΙΙΑ 2005 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:46.69

25 162217 ΞΙΑΠΡΑΟΑ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2005 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:47.11

26 163077 ΟΑΘΗΡΕΖ ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΑ 2005 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 00:47.38

27 158536 ΚΞΑΜΔΒΑΛΗΓΝ΢ Δ΢ΓΔΛΗΑ 2005 ΛΝΘΑΒΑΙ 00:47.40

28 162565 ΙΔΥΛΗΓΝ΢ ΣΟ΢ΠΑΛΘΖ 2005 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:47.80

29 162940 ΞΑΞΑΘΥΠΡΑ ΒΑΠΗΙΗΘΖ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2005 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:48.84

30 162137 ΞΔΞΝΛΖ ΓΔΥΟΓΗΑ 2005 ΞΑΝΘ 00:49.94

31 164810 ΠΑΟΖΓΗΑΛΛΗΓΝ΢ Δ΢ΓΔΛΗΑ 2005 ΑΟΖΠ 00:50.32

163076 ΠΘΑΟΑΓΘΑ ΑΛΡΥΛΗΑ 2005 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 00:50.32

33 163497 ΒΔΙΔΒ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2005 ΞΑΝΘ 00:50.69

34 162267 ΓΗΓΝ΢ΓΖ ΗΥΑΛΛΑ 2005 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:50.80

35 162387 ΠΑΘΑ ΑΘΖΛΑ 2005 ΞΑΝΘ 00:51.28

36 164982 ΞΑΙΑΗΝΙΝΓΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ 2005 ΞΑΝΘ 00:51.52

37 163679 ΘΑΟΑΡΕΗΑ Κ΢ΟΡΥ 2005 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:52.25

38 162894 ΡΑΡΡΖ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2005 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:52.45

39 163696 ΞΗΡΠΝ΢ΙΖ ΗΥΑΛΛΑ 2005 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:52.65

40 163256 ΞΑΞΑΓΔΥΟΓΗΝ΢ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:56.75

41 163963 ΓΝ΢ΙΓΔΟΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2005 ΞΑΛΠΔΟ 00:57.09

42 164945 ΓΟΖΓΝΟΑΘΖ ΚΑΟΗΑ 2005 ΑΙΚΞΘΔΠ 00:59.52

43 164726 ΘΝ΢ΡΠΗΑΓΝ΢ ΠΑΒΒΑΡΝ΢ΙΑ 2005 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 01:00.93

44 163263 ΘΑΞΗΓΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ 2005 ΝΦΘ 01:03.03

45 165239 ΘΝ΢ΙΗΓΝ΢ ΓΔΥΟΓΗΑ 2005 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 01:03.98

46 163272 ΘΑΛΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΔΗΟΖΛΖ ΚΑΟΗΑ 2005 ΝΦΘ 01:06.80

47 163270 ΟΔΗΕΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΦΥΡΔΗΛΖ 2005 ΝΦΘ 01:12.90

48 162203 ΣΑΡΕΖΑΛΑΠΡΑΠΗΝ΢ ΞΑΠΣΑΙΗΑ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:32.33

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

162187 ΠΝ΢ΚΞΑΠΖ ΚΑΟΗΑΛΘΖ ΣΟΗΠΡΗΛΑ ΔΗ 2005 ΑΟΖΠ

163082 ΕΑΡΟΑΕΔΚΖ ΓΑΛΑΖ 2005 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ.

50m EΛΕΤΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 10 ΕΣΧΝ  (50) 15/6/2014 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 2

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 159800 ΘΝ΢ΡΝ΢ΟΝ΢ΠΗΝ΢ ΠΡΔΦΑΛΗΑ 2004 ΞΑΝΘ 00:34.27

2 159440 ΖΚΔΟΗΓΝ΢ ΘΔΝΓΥΟΑ-ΑΘΑΛΑΠΗΑ 2004 ΑΟΖΠ 00:34.60

3 159469 ΓΘΟΑΓΘΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2004 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:35.29

4 160366 ΞΑΞΑΕΝΓΙΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2004 ΑΟΖΠ 00:35.79

5 159188 ΡΑΣΚΑΡΕΗΓΝ΢ ΦΥΡΔΗΛΖ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:37.15



6 158808 ΘΔΝΣΑΟΗΓΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2004 ΞΑΛΠΔΟ 00:37.71

7 159592 ΞΙΑΡΗΓΝ΢ ΔΗΟΖΛΖ 2004 ΞΑΝΘ 00:37.75

8 158949 ΓΑΙΗΡΖ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:38.34

9 158726 ΘΗΝ΢ΟΘΡΠΖ ΦΥΡΔΗΛΖ 2004 ΞΑΝΘ 00:38.52

10 159197 ΓΝ΢ΓΑ ΔΙΔΛΖ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:38.69

11 161864 ΛΗΘΝΙΑΗΓΝ΢ ΠΡΔΦΑΛΗΑ 2004 ΓΑΠ.Θ.ΒΝΠΞ 00:38.81

12 164655 ΑΓΑΞΖΡΝ΢ ΕΥΖ 2004 ΑΟΖΠ 00:39.21

13 158738 ΓΔΥΟΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΠΥΡΖΟΗΑ 2004 ΞΑΝΘ 00:40.61

14 162283 ΚΝ΢ΟΑΡΗΓΝ΢ ΣΟ΢ΠΝΞΖΓΖ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:40.78

15 161850 ΑΚΑΠΝΓΙΝ΢ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2004 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:41.11

16 158478 ΓΘΝ΢ΚΞΑΛΗΡΠΑ ΠΑΒΒΗΛΑ 2004 ΑΟΖΠ 00:41.14

17 158477 ΓΗΝΒΑΛΖ ΑΠΖΚΔΛΗΑ 2004 ΑΟΖΠ 00:41.24

18 163204 ΓΗΑΘΝ΢ΚΑΡΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2004 ΔΑΡΔΘ 00:41.27

19 158537 ΚΗΓΘΝ΢ ΓΑΦΛΖ 2004 ΛΝΘΑΒΑΙ 00:41.30

20 160485 ΕΥΓΟΑΦΑΘΖ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:41.41

21 160487 ΘΝ΢ΟΡΖ ΦΥΡΔΗΛΖ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:41.80

22 160711 ΘΙΖΚΑΛΡΑΘΖ ΒΑΠΗΙΗΘΖ ΞΖΓΖ 2004 ΞΑΝΘ 00:42.71

23 161721 ΚΔΓΟΔΚΖ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2004 ΔΑΡΔΘ 00:42.92

24 161898 ΡΠΑΘΑΙΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2004 ΞΑΝΘ 00:43.04

25 158574 ΣΑΡΕΖΛΗΘΝΙΑΝ΢ ΝΙ΢ΚΞΗΑ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:43.44

26 162336 ΓΘΝΓΘΑ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2004 ΞΑΛΠΔΟ 00:43.48

27 161866 ΑΘΑΛΑΠΗΑΓΝ΢ ΔΙΔΛΖ ΣΟ΢ΠΝΒΑΙΑΛΡΝ΢ 2004 ΓΑΠ.Θ.ΒΝΠΞ 00:44.38

28 163855 ΡΠΝΖ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2004 ΔΑΡΔΘ 00:45.79

29 163078 ΡΔΟΕΖ ΚΑΟΗΑ 2004 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 00:45.91

30 163311 ΚΝ΢ΟΑΡΗΓΝ΢ ΒΑΗΑ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:46.74

31 164682 ΑΗΚΝΛΗΥΡΖ ΣΑΟΗΘΙΔΗΑ ΚΑΟΗΑ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:46.75

32 160406 ΡΠΔΙΗΝ΢ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2004 ΝΦΘ 00:47.09

33 162466 ΡΕΝ΢ΡΗ ΑΛΡΟΗΑΛΑ 2004 ΞΑΝΘ 00:47.39

34 162358 ΘΑΛΑΛΖ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2004 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 00:47.79

35 160605 ΚΑΛΓΑΙΑ ΓΙ΢ΘΔΟΗΑ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:49.57

36 158799 ΒΖΡΝ΢ ΣΟ΢ΠΝ΢ΙΑ-ΑΛΛΑ 2004 ΞΑΛΠΔΟ 00:49.80

37 162735 ΑΙΔΜΗΑΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2004 ΑΟΖΠ 00:50.35

38 161858 ΡΑΚΑΚΝ΢ΛΑ ΘΥΚΑΖ 2004 Δ.Α.Ρ."ΑΙ. 00:50.78

39 159467 ΡΠΗΥΛΖ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2004 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:51.26

40 161891 ΙΝ΢ΛΖ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2004 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 00:51.54

41 164724 ΞΑΞΑΚΝΠΣΝ΢ Θ΢ΟΗΑΘΖ 2004 ΔΑΡΔΘ 00:56.26

42 163676 ΟΑΓΖ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2004 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 01:00.00

43 162547 ΞΑΞΑΕΝΓΙΝ΢ ΑΛΓΟΗΑΛΑ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:00.16

44 160494 ΠΥΡΖΟΗΝ΢ ΣΟ΢ΠΑΛΘΖ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:04.44

50m EΛΕΤΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΕΣΧΝ  (50) 15/6/2014 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 3

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 157445 ΘΔΖ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ-ΣΟ΢ΠΝΒΑΙΑ 2003 ΑΟΖΠ 00:32.26

2 159342 Θ΢ΞΟΗΑΛΗΓΝ΢ ΠΡΑ΢ΟΝ΢ΙΑ 2003 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:32.87

3 157463 ΑΛΑΠΡΑΠΗΑΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2003 ΑΟΖΠ 00:33.53

4 157146 ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΑΓΝ΢ ΑΓΓΔΙΗΘΖ 2003 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 00:33.88

5 160483 ΓΔΟΚΔΛΡΕΝΓΙΝ΢ ΓΔΥΟΓΗΑ 2003 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:34.66

6 154018 ΒΝΓΗΑΛΡΕΝΓΙΝ΢ ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ 2003 ΞΑΝΘ 00:35.08

7 158942 ΠΚΔΟΛΝ΢ ΦΑΛΖ 2003 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:35.09

8 157843 ΙΑΦΡΠΗΓΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΑ 2003 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:35.36

9 158481 ΞΑΛΑΓΗΥΡΗΓΝ΢ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2003 ΑΟΖΠ 00:35.65

10 158230 ΓΟΑΒΑΙΖ ΔΙΔΛΑ 2003 Θ.Π.Π.2005 00:36.24

11 159110 ΕΑΟΝΓΗΑΛΛΖ ΔΙΔΛΖ Δ΢ΓΝΜΗΑ 2003 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 00:36.64

12 159108 ΑΓΓΔΙΗΓΝ΢ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2003 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 00:36.93

13 158444 ΘΝΠΚΑ ΔΙΔΛΖ 2003 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:37.04

14 160393 ΓΗΑΛΛΝ΢ΙΑΘΖ ΓΔΥΟΓΗΑ 2003 ΔΑΡΔΘ 00:37.11

15 157178 ΚΑΛΥΙΖ ΑΛΓΟΝΛΗΘΖ 2003 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:37.19

16 158757 Θ΢ΛΖΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΒΑΠΗΙΔΗΑ 2003 ΑΟΖΠ 00:37.22

17 158501 ΠΗΑΚΞΙΗΓΝ΢ ΑΗΚΗΙΗΑ 2003 ΞΑΝΘ 00:37.38

18 159341 ΠΘΑΟΙΔΡΖ ΣΟ΢ΠΝΒΑΙΑΛΡΝ΢ 2003 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:38.02

19 159114 ΞΑ΢ΙΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑΚ-ΘΔΝΙΝΓΗΑ 2003 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 00:38.56

20 157175 ΘΝΠΚΗΓΝ΢ ΗΟΗΠ-ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2003 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:39.01

21 162111 ΠΞΖΙΗΥΡΗΓΝ΢ ΑΙΘΚΖΛΖ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2003 ΔΑΡΔΘ 00:39.21

22 158754 ΗΥΑΛΛΗΓΝ΢ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2003 Α.Π."ΑΡΙΑΛ 00:39.30

23 158445 ΘΗΝΠΖ ΠΝΦΗΑ-ΔΙΔΛΖ 2003 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:39.32



24 158835 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΑΚΑΙΗΑ 2003 ΞΑΝΘ 00:40.04

25 159107 ΘΝΛΡΝΙΑΕΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2003 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 00:40.20

26 165256 ΦΥΡΗΑΓΝ΢ ΘΔΝΓΥΟΑ 2003 ΑΟΖΠ 00:41.21

27 161491 ΙΝ΢ΟΖ ΖΙΔΘΡΟΑ 2003 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:41.27

28 154112 ΑΛΓΟΔΑΓΑΘΖ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2003 ΞΑΝΘ 00:41.45

29 161236 ΑΓΑΘΑΓΓΔΙΝ΢ ΚΑΟΗΑ ΓΔΛΝΒΔΦΑ 2003 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:41.51

30 162655 ΚΑΘΟΗΓΝ΢ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2003 ΑΞΠ ΝΜ΢ΓΝΛ 00:41.56

31 158446 ΑΒΟΑΚΗΓΝ΢ ΓΔΥΟΓΗΑ 2003 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:41.84

32 157354 ΠΡΑ΢ΟΗΓΝ΢ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2003 ΛΝΘΑΒΑΙ 00:42.05

33 162171 ΘΝ΢ΡΠΝ΢ΚΞΑ ΑΘΑΛΑΠΗΑ 2003 ΛΔ ΟΝΓΝΞΖΠ 00:42.17

34 153948 ΡΠΗΓΘΟΔΙΖ ΚΑΟΗΑ 2003 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:42.27

35 158516 ΞΑΛΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2003 ΞΑΝΘ 00:42.78

36 160033 ΘΝ΢ΡΝ΢ΛΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ-ΚΑΓΓΑΙΖΛΖ 2003 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:43.09

37 163709 ΚΝ΢ΟΑΡΗΓΝ΢ ΕΥΖ 2003 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:43.10

38 160403 ΚΑ΢ΟΝΣΑΙ΢ΒΗΓΝ΢ ΝΙΓΑ 2003 ΝΦΘ 00:43.29

39 163487 ΞΑΡΠΗΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2003 ΑΙΚΞΘΔΠ 00:43.66

40 163205 ΞΑΠΣΑΙΗΓΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ 2003 ΔΑΡΔΘ 00:44.00

41 158440 ΣΑΡΕΖΑΛΔΠΡΖ ΠΡΑΚΑΡΗΑ 2003 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:44.15

42 164230 ΛΡΗΛΑ ΚΑΟΘΑ 2003 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 00:45.33

43 157391 ΙΑΙΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2003 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:46.14

44 161261 ΠΡΔΟΓΗΝ΢ΙΑ ΔΙΔΛΖ 2003 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:46.68

45 164204 ΕΑΦΔΗΟΖ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2003 ΔΑΡΔΘ 00:46.72

46 162275 ΑΣΞΑΟΗΓΝ΢ Δ΢ΓΝΜΗΑ 2003 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:47.06

47 158338 ΞΔΟΖΦΑΛΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΑΞΝΠΡΝΙΗΑ 2003 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:48.44

48 165333 ΞΑΞΑΘΑΛΑΠΗΝ΢ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2003 Δ.Α.Ρ."ΑΙ. 00:50.79

49 162198 ΑΚΑΛΑΡΗΓΝ΢ ΘΔΝΓΛΥΠΗΑ 2003 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:06.53

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

163068 ΡΠΔΘΝ΢ΟΑ ΑΓΑΚΑΛΡΗΑ 2003 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ.

158640 ΘΑΟΑΒΑΡΝ΢ ΚΑΓΓΑΙΖΛΖ 2003 ΝΦΘ

50m EΛΕΤΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΕΣΧΝ  (50) 15/6/2014 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 4

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 153006 ΘΑΞΝ΢ΠΗΓΝ΢ ΑΛΛΑ 2002 ΞΑΝΘ 00:31.11

2 155387 ΠΝΦΗΑΛΗΓΝ΢ ΡΕΝΒΑΛΑ-ΑΛΛΑ 2002 ΞΑΝΘ 00:31.14

3 147272 ΘΑΟΑΘΥΡΡΑ ΓΖΚΖΡΟΑ 2002 ΞΑΝΘ 00:32.67

4 158479 ΖΚΔΟΗΓΝ΢ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2002 ΑΟΖΠ 00:32.77

5 157832 ΓΖΚΝ΢ΙΑ Δ΢ΓΔΛΗΑ 2002 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:32.85

6 159196 ΡΑΣ΢ΓΟΝΚΗΓΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2002 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:32.96

7 147277 ΠΡΔΦΑΛΗΓΝ΢ ΠΡΑΚΑΡΗΑ 2002 ΔΑΡΔΘ 00:33.14

8 155069 ΑΚΑΛΑΡΗΓΝ΢ ΓΝΚΛΗΘΖ 2002 ΝΦΘ 00:33.21

9 155290 ΙΑΕΑΟΗΓΝ΢ ΒΑΙΔΛΡΗΛΖ 2002 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:33.25

10 156279 ΑΛΑΠΡΑΠΗΑΓΝ΢ ΗΥΑΛΛΑ 2002 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:33.80

11 156043 ΚΞΝ΢ΡΠΖ ΑΛΘΝ΢ΙΑ 2002 ΑΟΖΠ 00:34.07

12 156787 ΞΖΙΗΑΛΗΓΝ΢ ΞΝΙ΢ΜΔΛΖ 2002 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:34.18

13 156272 ΡΕΑΛΔΟΖ ΗΦΗΓΔΛΔΗΑ-ΚΑΟΗΑ 2002 ΔΑΡΔΘ 00:34.76

14 154111 ΣΑΡΕΖΛΗΘΝΙΑΝ΢ ΘΔΝΓΥΟΑ 2002 ΞΑΝΘ 00:34.79

15 156044 ΞΟΗΚΔΟΑΘΖ ΔΙΔΛΖ 2002 ΑΟΖΠ 00:34.91

16 155719 ΤΑΙΡΖ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2002 ΛΔ ΟΝΓΝΞΖΠ 00:34.98

17 155140 ΘΑΟ΢ΓΖ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2002 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:35.06

18 160050 ΘΗΠΗΟΖ ΔΙΔΛΖ 2002 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:35.27

19 156304 ΚΑΛΝ΢ΠΑΟΗΓΝ΢ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2002 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:35.30

20 155443 ΠΥΡΖΟΗΑΓΝ΢ ΔΙΗΠΑΒΔΡ 2002 ΞΑΛΠΔΟ 00:35.42

21 157801 ΞΑΟΑΠΘΔ΢ΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΑΛΛΑ 2002 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:35.43

22 155423 ΣΑΡΕΖΒΝ΢ΙΓΑΟΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2002 ΞΑΝΘ 00:35.48

23 155360 ΡΕΗΡΕΗΘΑ ΦΥΡΔΗΛΖ-ΗΥΑΛΛΑ 2002 ΞΑΛΠΔΟ 00:35.76

24 156180 ΠΑΞΟΑΛΗΓΝ΢ ΠΔΒΑΠΡΖ 2002 ΛΔ ΟΝΓΝΞΖΠ 00:35.87

25 154762 ΘΑΞΔΙΙΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2002 ΞΑΝΘ 00:36.44

26 146077 ΣΑΟΡΑΚΞΗΙΑ ΓΔΥΟΓΗΑ 2002 Α.Π."ΑΡΙΑΛ 00:37.06

27 155287 ΚΑΛΥΙΑΘΝΓΙΝ΢ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2002 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:38.09

28 160377 ΠΡΝΗΚΔΛΝ΢ ΔΗΟΖΛΖ 2002 ΔΑΡΔΘ 00:38.15

29 155136 ΦΑΛΑΟΗΥΡΖ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2002 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:38.83

30 164514 ΦΙΔΓΘΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2002 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:38.96

31 155382 ΒΑΠΗΙΑΘΝ΢ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2002 ΑΟΖΠ 00:39.28

32 157041 ΣΟΗΠΡΝΞΝ΢ΙΝ΢ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2002 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:39.75

33 157860 ΓΖΓΘΑ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2002 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:40.87



34 158935 ΚΗΣΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2002 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:40.96

35 155291 ΘΔΦΑΙΑ ΚΑΟΗΑ 2002 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:41.82

36 156302 ΞΔΡΠΑΛΖ ΚΑΟΗΑ-ΑΛΛΑ 2002 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:42.63

37 159119 ΓΗΓΝ΢ΓΖ ΚΑΟΗΑ 2002 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:42.64

38 158937 ΚΝ΢ΟΑΡΗΓΝ΢ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2002 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:43.03

39 159510 ΞΟΗΦΡΖ ΝΟΓΗΑΛΛΑ 2002 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 00:43.55

40 155278 ΠΘΝ΢ΟΑ ΗΝ΢ΙΗΑ 2002 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:44.58

41 157922 ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΗΓΝ΢ ΠΝΦΗΑ 2002 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:46.25

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

146850 ΡΟΑΘΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2002 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ.

50m EΛΕΤΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΣΧΝ  (50) 15/6/2014 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 5

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 160848 ΠΗΠΘΝΠ ΑΞΝΠΡΝΙΝΠ 2005 ΞΑΛΠΔΟ 00:33.34

2 163951 ΣΟ΢ΠΝΣΝΗΓΖΠ ΚΑΟΗΝΠ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:38.60

3 162367 ΚΞΑΘΝΙΑΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 00:39.54

4 163201 ΠΗΓΔΟΖΠ ΠΑΒΒΑΠ 2005 ΔΑΡΔΘ 00:41.45

5 162142 Μ΢ΓΑΠ ΠΡ΢ΙΗΑΛΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 00:42.15

6 163208 ΑΓΓΔΙΑΘΔΟΖΠ ΓΗΑΚΑΛΡΖΠ 2005 ΔΑΡΔΘ 00:42.35

7 163328 ΞΔΙΘΝ΢ΓΖΠ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:42.40

8 162119 ΘΝΟΓΑΛΝ΢ΙΖΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2005 ΑΟΖΠ 00:42.47

9 161048 ΞΙΑΡΗΛΑΟΖΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2005 ΞΑΛΠΔΟ 00:42.53

10 162420 ΑΘΟΗΡΗΓΖΠ ΓΟΖΓΝΟΗΝΠ 2005 ΑΟΖΠ 00:42.79

11 163249 ΙΑΕΑΟΗΓΖΠ ΚΗΣΑΖΙ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:42.89

12 162365 ΘΝ΢ΡΚΝ΢ΟΗΓΖΠ ΣΑΟΑΙΑΚΞΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 00:43.36

13 162191 ΙΑΓΑΠ ΙΝ΢ΘΑΠ 2005 ΑΟΖΠ 00:43.86

14 163271 ΙΑΦΑΕΑΛΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2005 ΝΦΘ 00:44.40

15 162326 ΣΟΗΠΡΝΞΝ΢ΙΝΠ ΘΝΠΚΑΠ 2005 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:44.41

16 162328 ΖΙΗΝΞΝ΢ΙΝΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2005 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:44.56

17 163258 ΣΑΙΘΗΑΠ ΘΔΝΓΥΟΝΠ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:45.13

18 164943 ΑΛΡΥΛΗΑΓΖΠ ΑΛΡΥΛΗΝΠ 2005 ΑΙΚΞΘΔΠ 00:45.24

19 163273 ΚΔΡΑΜΑΠ ΑΛΡΥΛΗΝΠ 2005 ΝΦΘ 00:46.11

20 161943 ΚΑΓΓΗΟΝΓΙΝ΢ ΚΗΣΑΖΙ 2005 ΞΑΛΠΔΟ 00:46.12

21 163251 ΞΝΛΡΗΘΖΠ ΑΛΡΥΛΗΝΠ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:46.20

22 163989 ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΗΓΖΠ ΣΑΟΗΙΑΝΠ ΟΑΦΑΖΙ 2005 ΝΦΘ 00:46.73

23 164140 ΡΠΗΚΔΟΗΘΑΠ ΞΔΡΟΝΠ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:46.97

24 164074 ΚΑΛΥΙΝΞΝ΢ΙΝΠ ΑΠΡΔΟΗΝΠ 2005 ΑΟΖΠ 00:47.90

25 162360 ΡΕΗΚΞΗΙΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 00:48.60

26 163649 ΦΟΑΓΘΑΛΡΥΛΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 00:49.72

27 164650 ΓΗΝΠΚΑΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2005 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:50.90

28 162107 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΑΙΘΗΒΗΑΓΖΠ 2005 ΞΑΝΘ 00:57.64

29 164014 ΘΝΛΠΝ΢ΙΑΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2005 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:59.84

30 163697 ΒΑΠΗΙΑΘΝΞΝ΢ΙΝΠ ΚΑΟΗΝΠ 2005 ΑΞΝΙΘΑΙ 01:01.43

31 163079 ΑΘΔΙΝΓΝΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2005 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 01:22.24

ΑΚΤΡΗ ΕΚΚΙΝΗ΢Η

163206 ΘΑΟΑΚΞΑΡΑΘΖΠ ΡΟΗΑΛΡΑΦ΢ΙΙΝΠ 2005 ΔΑΡΔΘ

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

163072 ΛΔΓΔΙΘΝΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2005 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ.

163070 ΒΑΟΓΗΘΝΠ ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΝΠ 2005 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ.

163202 ΘΑΟΑΚΞΑΡΕΗΑΘΖΠ ΑΛΡΥΛΗΝΠ 2005 ΔΑΡΔΘ

50m EΛΕΤΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΣΧΝ  (50) 15/6/2014 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 6

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 158498 ΟΥΚΑΛΗΓΖΠ ΡΖΙΔΚΑΣΝΠ 2004 ΞΑΝΘ 00:33.39

2 158793 ΡΠΗΚΞΗΟΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2004 ΞΑΛΠΔΟ 00:33.58

3 158503 ΓΑΛΗΖΙ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2004 ΞΑΝΘ 00:33.67

4 158534 ΘΑΙΑΞΝΘΑΘΝΠ ΑΛΑΠΡΑΠΗΝΠ-ΚΖΛΑΠ 2004 ΛΝΘΑΒΑΙ 00:34.02

5 158815 ΡΠΑΘΡΠΗΟΑΠ ΝΟΔΠΡΖΠ 2004 ΞΑΝΘ 00:34.18

6 158644 ΓΗΓΘΑΠ ΡΟ΢ΦΥΛ 2004 ΝΦΘ 00:34.91

7 158495 ΘΝΛΗΑΟΖΠ ΝΓ΢ΠΠΔΑΠ 2004 ΓΑΠ.Θ.ΒΝΠΞ 00:35.51

8 158938 ΚΝ΢ΟΑΡΗΓΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:35.54

9 158810 ΘΔΝΓΝΠΗΑΓΖΠ ΚΗΣΑΖΙ 2004 ΞΑΛΠΔΟ 00:36.00

10 160392 ΕΔΓΙΗΛΑΠ ΘΔΝΓΥΟΝΠ 2004 ΔΑΡΔΘ 00:36.66

11 160380 ΚΗΘΗΑΙΖΠ ΚΗΣΑΖΙ 2004 ΔΑΡΔΘ 00:37.75

12 158535 ΘΑΙΑΞΝΘΑΘΝΠ ΘΑΙΖΠ-ΞΑΛΑΓΗΥΡΖΠ 2004 ΛΝΘΑΒΑΙ 00:38.10



13 158517 ΡΠΝΞΔΙΑΠ ΠΡΑΚΑΡΗΝΠ 2004 ΞΑΝΘ 00:38.13

14 159597 ΚΖΙΗΘΝΠ ΞΑ΢ΙΝΠ 2004 Θ.Π.Π.2005 00:38.38

15 160399 ΘΑΡΠΑΡΝΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2004 ΝΦΘ 00:38.61

16 158798 ΞΑΛΡΗΝΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2004 ΞΑΛΠΔΟ 00:39.28

17 158512 ΑΞΝΠΡΝΙΗΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ-ΟΑΦΑΖΙ 2004 ΞΑΝΘ 00:39.60

18 161246 ΠΡΔΦΑΛΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2004 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 00:40.80

19 159185 ΘΝΡΠΑΟΗΓΖΠ ΕΖΠΖΠ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:41.42

20 158939 ΡΑΝ΢ΙΑΠ ΞΑΛΑΓΗΥΡΖΠ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:42.56

21 160497 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΞΑΛΑΓΗΥΡΖΠ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:43.55

22 162421 ΗΥΑΛΛΝ΢ ΞΔΡΟΝΠ 2004 ΑΟΖΠ 00:43.87

23 161275 ΘΑΠΑΞΗΓΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ ΚΑΟΗΝΠ 2004 ΞΑΛΠΔΟ 00:44.51

24 163248 ΘΑΞΑΛΡΕΑΘΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:44.55

25 160353 ΞΝΙ΢ΕΝΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2004 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:44.88

26 163499 ΗΑΡΟΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2004 ΞΑΝΘ 00:45.29

27 159859 ΓΑΛΓΑΘΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2004 ΞΑΝΘ 00:45.37

28 163315 ΘΑΟΑΘΑΛΑΘΖΠ ΣΑΟΑΙΑΚΞΝΠ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:46.35

29 159890 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2004 ΑΙΚΞΘΔΠ 00:46.47

30 161189 ΣΑΡΕΖΓΔΥΟΓΗΝ΢ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:47.05

31 161865 ΑΛΘΝΞΝ΢ΙΝΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2004 ΓΑΠ.Θ.ΒΝΠΞ 00:49.21

32 163850 ΞΑΞΑΣΟΖΠΡΝ΢ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:49.47

33 162105 ΓΘΑΓΘΝΠ ΑΓΓΔΙΝΠ 2004 ΞΑΝΘ 00:50.06

34 164461 ΡΠΑΙΑΓΟΑΓΑΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2004 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:50.19

35 164220 ΘΔΝΓΥΟΗΓΖΠ ΘΔΚΗΠΡΝΘΙΖΠ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:50.75

36 160168 ΛΗΘΝΙΑΝ΢ Θ΢ΟΗΑΘΝΠ 2004 Δ.Α.Ρ."ΑΙ. 00:50.91

37 162193 ΞΑΞΑΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2004 ΑΟΖΠ 00:50.98

38 158946 ΣΑΡΕΖΗΥΑΛΛΗΓΖΠ ΑΣΗΙΙΔΑΠ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:52.30

39 161851 ΞΑΛΑΓΗΥΡΝ΢ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2004 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:52.74

40 163485 ΘΝ΢ΞΡΠΗΓΖΠ ΖΙΗΑΠ 2004 ΑΙΚΞΘΔΠ 00:53.01

41 163274 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΗΥΑΛΛΖΠ ΚΑΜΗΚΝΠ 2004 ΝΦΘ 00:58.19

42 165302 ΘΑΟΑΒΗΓΑΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2004 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 00:59.10

43 165349 ΑΟΓ΢ΟΗΑΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2004 ΞΑΝΘ 00:59.21

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

162104 ΘΝΚΗΡΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2004 ΞΑΝΘ

163085 ΞΑΞΑΓΔΥΟΓΗΝ΢ ΑΓΓΔΙΝΠ ΚΗΣΑΖΙ 2004 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ.

163069 ΡΠΔΘΝ΢ΟΑΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2004 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ.

50m EΛΕΤΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΣΧΝ  (50) 15/6/2014 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 7

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 157308 ΞΙΑΡΗΛΑΟΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ-ΖΙΗΑΠ 2003 ΞΑΛΠΔΟ 00:33.40

2 155456 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2003 ΞΑΝΘ 00:33.49

3 161282 ΑΟΝ΢ΡΗΝ΢ΛΗΑΛ ΔΛΡΝ΢ΑΟΛΡ 2003 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:33.65

4 157168 ΘΑΘΑΚΝ΢ΘΑΠ ΑΛΡΥΛΗΝΠ 2003 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:33.75

5 157453 ΙΑΓΑΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2003 ΑΟΖΠ 00:33.82

6 157561 ΘΟΔΚΚ΢ΓΑΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2003 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:34.12

7 157458 ΞΗΡΠΝΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2003 ΑΟΖΠ 00:34.21

8 159173 ΒΑΟΠΑΚΗΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2003 ΛΔ ΟΝΓΝΞΖΠ 00:34.30

9 155942 ΙΗΑΚΞΑΠ ΔΚΚΑΛΝ΢ΖΙ 2003 ΞΑΝΘ 00:34.66

10 158858 ΠΘΝ΢ΟΙΔΡΝΠ Δ΢Θ΢ΚΗΝΠ 2003 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:34.77

11 158197 ΛΡΝ΢ΟΑΘΝΓΙΝ΢ ΓΗΝΛ΢ΠΗΝΠ 2003 ΔΑΡΔΘ 00:34.91

12 157355 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2003 ΛΝΘΑΒΑΙ 00:35.18

13 158447 ΑΘΑΛΑΠΗΑΓΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2003 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:36.39

14 157464 ΦΟΔΓΓΗΓΖΠ Θ΢ΟΗΑΘΝΠ 2003 ΑΟΖΠ 00:36.67

15 158194 ΘΑΠΚΔΛΖΠ ΑΓΓΔΙΝΠ 2003 ΔΑΡΔΘ 00:36.76

16 163852 ΚΞΑΡΑΘΖΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2003 ΔΑΡΔΘ 00:37.08

17 157176 ΛΑΒΟΝΕΗΓΖΠ ΡΑΜΗΑΟΣΖΠ 2003 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:37.23

18 159944 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2003 ΝΦΘ 00:37.26

19 155138 ΓΗΑΒΟΖΠ ΓΟΖΓΝΟΗΝΠ 2003 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:37.53

20 159946 ΚΖΡΑΦΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ -ΦΗΙΗΞΞΝΠ 2003 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 00:37.55

21 157830 ΡΑΣ΢ΓΟΝΚΗΓΖΠ ΘΔΝΓΥΟΝΠ 2003 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:37.60

22 164166 ΕΖΛΡΖΟΗΓΖΠ ΞΑ΢ΙΝΠ 2003 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 00:37.72

23 159860 ΦΝ΢ΟΘΑΠ ΓΔΥΟΓΗΑΓΖΠ ΑΙΔΜΗΝΠ 2003 ΔΑΡΔΘ 00:38.18

24 157894 ΘΑΠΗΑΛΝ΢ ΣΑΟΑΙΑΚΞΝΠ 2003 ΞΑΝΘ 00:38.28

25 159520 ΘΝ΢ΡΔΙΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2003 ΝΦΘ 00:38.51

26 154580 ΞΗΙΑΦΑΠ ΚΗΣΑΖΙ 2003 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:38.88

27 157459 ΘΑΟΑΛΗΘΝΙΑΠ ΣΟΗΠΡΝΦΝΟΝΠ 2003 ΑΟΖΠ 00:38.95



28 157314 ΞΑ΢ΙΝ΢ ΦΥΡΗΝΠ 2003 ΞΑΛΠΔΟ 00:39.12

29 158513 ΓΝ΢ΙΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2003 ΞΑΝΘ 00:39.47

30 159113 ΘΑΟΑΛΗΘΑΠ ΚΗΣΑΖΙ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2003 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 00:39.97

31 158340 ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΗΓΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2003 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:40.53

32 159772 ΞΑΟΑΓΔΗΠΝΞΝ΢ΙΝΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2003 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 00:41.73

33 164619 ΘΑΟΑΓΔΥΟΓΗΑΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2003 ΞΑΠ ΦΝΗΒΝΠ 00:42.33

34 163496 ΠΗΥΓΘΑΠ ΙΑΚΞΟΝΠ ΡΟΗΑΛΡΑΦ΢ΙΙΝ 2003 ΞΑΝΘ 00:42.41

35 164239 ΗΥΑΛΛΗΓΖΠ ΞΑΠΣΑΙΖΠ ΟΑΦΑΖΙ 2003 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 00:43.83

36 161244 ΙΔΞΡΝΘΑΟΝΞΝ΢ΙΝΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2003 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 00:43.96

37 164620 Κ΢ΙΥΛΑΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2003 ΞΑΠ ΦΝΗΒΝΠ 00:46.24

38 158642 ΘΑΙΑΚΞΝΘΑΠ ΗΑΠΥΛ-ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2003 ΞΑΝΘ 00:46.58

39 158674 ΓΝ΢ΙΓΔΟΗΓΖΠ ΑΛΑΠΡΑΠΗΝΠ 2003 ΞΑΛΠΔΟ 00:46.72

40 160049 ΠΑΝ΢ΙΗΓΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2003 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:48.17

41 163073 ΡΟΑΘΑΡΔΙΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2003 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 00:49.49

42 158711 ΗΥΑΛΛΗΓΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2003 Α.Π."ΑΡΙΑΛ 00:50.45

43 159407 ΘΑΙΑΠΠΝ΢ΓΖΠ ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΝΠ 2003 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 00:52.04

44 163083 ΕΑΡΟΑΕΔΚΖΠ ΑΞΝΠΡΝΙΝΠ 2003 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 00:53.71

45 165303 ΡΠΗΡΠΔΙΑΠ ΞΑΛΑΓΗΥΡΖΠ ΘΔΝΓΥΟΝΠ 2003 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 00:53.90

ΑΚΤΡΗ ΕΚΚΙΝΗ΢Η

159179 ΘΔΝΦΗΙΝΞΝ΢ΙΝΠ ΦΗΙΗΞΞΝΠ 2003 ΛΔ ΟΝΓΝΞΖΠ

156295 ΓΝ΢ΚΑΘΖΠ ΞΑΠΣΑΙΖΠ 2003 ΛΔΑΞΝΙΖ

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

157829 ΠΡΑΚΞΝ΢ΙΝ΢Π ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2003 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

50m EΛΕΤΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΣΧΝ  (50) 15/6/2014 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 8

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 155379 ΒΑΘΝ΢ΦΡΠΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2002 ΑΟΖΠ 00:28.86

2 155255 ΓΔΙΖΚΑΟΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2002 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:29.08

3 155910 ΘΑΛΑΟΝΞΝ΢ΙΝΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2002 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:30.45

4 147278 ΚΑ΢ΟΗΓΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2002 ΔΑΡΔΘ 00:31.79

5 154121 ΦΥΡΔΗΛΗΓΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2002 ΞΑΝΘ 00:32.07

6 155213 ΠΡΑ΢ΟΗΓΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2002 ΔΑΡΔΘ 00:32.83

7 155431 Π΢ΟΚΞΑΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2002 ΞΑΝΘ 00:32.84

8 155082 ΚΞΑΜΔΒΑΛΗΓΖΠ ΞΔΡΟΝΠ 2002 ΛΝΘΑΒΑΙ 00:33.02

9 155432 ΣΝΙΗΓΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2002 ΞΑΝΘ 00:33.91

10 158586 ΘΑΙΑΓΘΑΛΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2002 ΔΑΡΔΘ 00:33.93

11 154032 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΑΞΝΠΡΝΙΝΠ 2002 ΞΑΝΘ 00:33.98

12 155904 ΠΑΣΗΛΖΠ ΑΛΓΟΔΑΠ 2002 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:34.37

13 155554 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2002 ΑΙΚΞΘΔΠ 00:34.42

14 155906 ΚΞΑΘΝΓΗΥΟΓΝΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2002 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:34.48

15 147117 ΓΔΥΟΓΗΑΓΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2002 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:34.58

16 154033 ΡΠΝΛΗΑΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2002 ΔΑΡΔΘ 00:34.74

17 155552 ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΗΓΖΠ ΞΔΡΟΝΠ 2002 ΞΑΝΘ 00:35.02

18 155444 ΘΑΟΑΙΔΜΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ-ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2002 ΞΑΛΠΔΟ 00:35.11

19 156836 ΚΖΡΑΦΖΠ ΑΓΓΔΙΝΠ-ΗΥΑΛΛΖΠ 2002 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 00:35.21

20 158482 ΑΙΔΜΗΝ΢ ΑΙΔΜΗΝΠ 2002 ΑΟΖΠ 00:35.39

21 155635 ΘΝ΢ΘΝΞΝ΢ΙΝΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2002 ΛΔ ΟΝΓΝΞΖΠ 00:35.67

22 155409 ΘΑΙΑΚΞΑΙΗΘΑΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2002 ΞΑΛΠΔΟ 00:36.46

23 155452 ΦΥΡΝΓΟΑΦΝΠ ΗΥΑΛΛΖΠ-ΞΑΟΑΠΘΔ΢ΑΠ 2002 ΞΑΛΠΔΟ 00:36.52

24 154116 ΞΙΑΡΗΓΖΠ ΘΑΛΑΘΖΠ-ΘΥΚΑΠ 2002 ΞΑΝΘ 00:36.94

25 159885 ΑΠΙΑΛΗΓΖΠ ΑΙΔΜΗΝΠ 2002 ΑΙΚΞΘΔΠ 00:37.19

26 157669 ΚΞΑΚΞΑΙΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2002 ΞΑΛΠΔΟ 00:37.30

27 156047 ΚΖΡΠΗΑΠ ΑΛΓΟΔΑΠ 2002 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:37.41

28 159591 ΓΑΙΑΛΝΚΑΡΖΠ ΠΥΘΟΑΡΖΠ 2002 ΞΑΝΘ 00:37.77

29 155903 ΣΑΡΕΖΞΟΝΓΟΝΚΝ΢ ΗΥΑΛΛΖΠ 2002 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:37.86

30 154822 ΘΔΝΓΥΟΗΓΖΠ ΞΟΝΓΟΝΚΝΠ 2002 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:38.17

31 162262 ΒΗΕΒΗΕΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2002 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:38.26

32 162329 ΙΔΘΝΚΞΙΔΠ ΝΟΔΠΡΖΠ 2002 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:38.29

33 155286 ΚΞΗΛΝΞΝ΢ΙΝΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2002 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:38.57

34 158343 ΠΑΚΑΟΑΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2002 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:39.36

35 163185 ΑΞΝΘΑΡΑΛΗΓΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2002 ΑΟΖΠ 00:39.66

36 161237 ΞΗΡΠΝ΢ΙΖΠ Θ΢ΟΗΑΘΝΠ 2002 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:40.33

37 161262 ΣΑΙΘΗΓΖΠ ΞΑΛΑΓΗΥΡΖΠ 2002 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:42.30

38 156833 ΠΑΟΑΚΑΛΓΝΠ ΚΗΣΑΖΙ 2002 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:42.48

39 161859 ΡΑΚΑΚΝ΢ΛΑΠ ΠΑΒΒΑΠ 2002 Δ.Α.Ρ."ΑΙ. 00:44.05



40 159740 ΞΑΛΡΑΕΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2002 ΑΞΠ ΝΜ΢ΓΝΛ 00:44.27

ΑΚΤΡΗ ΕΚΚΙΝΗ΢Η

155250 ΚΑΙΙΗΝΞΝ΢ΙΝΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2002 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

158816 ΓΑΦΡΠΗΝΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2002 ΞΑΝΘ

155448 ΚΔΓΑΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2002 ΞΑΛΠΔΟ

165441 ΡΠΗΝΡΟΑΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2002 Α.Π."ΑΡΙΑΛ

50m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 9 ΕΣΧΝ  (50) 15/6/2014 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 9

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 162118 ΖΙΘΝ΢ ΑΛΛΑ 2005 ΑΟΖΠ 00:49.00

2 162106 ΘΝ΢ΡΝ΢ΟΝ΢ΠΗΝ΢ ΕΥΖ 2005 ΞΑΝΘ 00:51.30

3 162186 ΑΞΝΠΡΝΙΝ΢ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2005 ΑΟΖΠ 00:51.97

4 162208 ΑΞΝΠΡΝΙΝ΢ ΗΥΑΛΛΑ 2005 ΑΟΖΠ 00:52.14

5 163250 ΠΚΗΙΗΑΛΖ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:52.20

6 163712 ΘΔΝΓΥΟΗΓΝ΢ ΑΙΘΖΠΡΖ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:52.26

7 162199 ΚΖΡΝΓΙΝ΢ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:52.84

8 162141 ΚΝ΢ΠΡΑΘΗΓΝ΢ Π΢ΚΔΙΑ ΚΑΟΗΑ 2005 ΞΑΝΘ 00:54.21

9 162378 ΗΠΡΗΘΝΓΙΝ΢ ΣΟΗΠΡΗΑΛΑ 2005 ΞΑΝΘ 00:56.78

10 158540 ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΗΓΝ΢ ΣΟ΢ΠΑΛΘΖ 2005 ΛΝΘΑΒΑΙ 00:57.14

11 162941 ΞΑΞΑΘΥΠΡΑ ΚΑΟΗΑ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2005 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:59.42

12 163075 ΠΘΑΟΑΓΘΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2005 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 00:59.66

13 162979 ΘΑΟΑΙΗΓΝ΢ ΛΑΡΑΙΗΑ 2005 ΑΟΖΠ 00:59.69

14 162899 ΡΠΑΓΘΑΙΗΓΝ΢ ΛΔΦΔΙΖ 2005 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 01:00.57

15 162895 ΡΑΡΡΖ ΚΑΟΗΑ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2005 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 01:02.60

16 163247 ΡΟ΢ΦΥΛΗΓΝ΢ ΦΥΡΔΗΛΖ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:03.51

17 162347 ΣΑΟΑΙΑΚΞΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:03.58

18 163077 ΟΑΘΗΡΕΖ ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΑ 2005 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 01:03.75

19 163184 ΚΞΑΙΡΕΖ ΑΛΛΑ 2005 ΑΟΖΠ 01:08.40

20 162368 Κ΢ΙΥΛΑ ΘΔΝΓΥΟΑ ΔΗΟΖΛΖ 2005 ΞΑΝΘ 01:11.65

21 162968 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2005 ΞΑΝΘ 01:12.91

22 163505 ΚΖΡΠΗΑΓΖ Π΢ΙΒΗΑ Α΢ΟΖΙΗΑ 2005 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:17.22

23 162382 ΠΡΝΓΗΝ΢ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2005 ΞΑΝΘ 01:17.95

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΚΙΝΗ΢Η ΠΟΔΙΧΝ

162752 ΚΗΣΑΖΙΗΓΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2005 ΛΝΘΑΒΑΙ

164231 ΚΔΙΗΠΠΑΟΖ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2005 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ.

164945 ΓΟΖΓΝΟΑΘΖ ΚΑΟΗΑ 2005 ΑΙΚΞΘΔΠ

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

163764 ΠΔΒΑΠΡΗΑΓΝ΢ ΘΑΙΙΗΝΞΖ 2005 ΑΟΖΠ

163080 ΠΘΝ΢ΙΖ ΠΝΦΗΑ 2005 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ.

161019 ΞΑΕΝΙΗΓΝ΢ ΓΥΟΑ 2005 ΔΑΡΔΘ

50m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 10 ΕΣΧΝ  (50) 15/6/2014 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 10

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 158736 Π΢ΟΝ΢ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2004 ΞΑΝΘ 00:43.84

2 159437 ΞΔΡΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ Δ΢ΓΔΛΗΑ 2004 ΑΟΖΠ 00:43.92

3 160395 ΞΑΞΑΕΖΠΖ ΦΟΔΗΓΔΟΗΘΖ 2004 ΔΑΡΔΘ 00:47.36

4 158807 ΠΑΚΑΟΑ ΚΑΟΗΑ 2004 ΞΑΛΠΔΟ 00:47.91

5 160496 ΚΑΠΝ΢ΡΖ ΚΑΟΗΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:47.94

6 158802 ΟΔΘΙΝ΢ ΚΑΟΘΑ 2004 ΞΑΛΠΔΟ 00:48.47

7 159439 ΙΑΘΘΑ ΑΘΖΛΑ 2004 ΑΟΖΠ 00:50.33

8 162636 ΡΝ΢ΠΗΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:50.38

9 160030 ΚΞΝ΢ΠΓΝ΢ΘΖ ΔΙΔΛΖ 2004 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:51.07

10 162982 ΣΑΡΕΖΑΛΓΟΔΑ ΚΑΓΓΑΙΖΛΖ 2004 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:51.59

11 162273 ΡΠΗΞΙΑΘΖ ΝΙΓΑ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:51.93

12 160301 ΣΑΙΑΗΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΚΔΙΗΛΑ 2004 ΑΟΖΠ 00:52.50

13 158496 ΗΥΑΛΛΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ ΔΙΔΛΖ 2004 ΞΑΝΘ 00:52.75

14 161248 ΘΝΘΘΗΛΝ΢ ΓΝΚΛΑ 2004 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 00:53.46

15 159930 ΠΘΝΟΓΑΘΖ ΚΑΟΗΑ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:54.50

16 158735 ΘΔΚΔΙΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2004 ΞΑΝΘ 00:55.13

17 159194 ΓΘΑΘΝ΢ΓΖ ΑΛΛΑ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:55.27

18 160013 ΓΑΡΠΗΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2004 Θ.Π.Π.2005 00:55.70

19 160486 ΘΝ΢ΟΑΡΕΗΛΝ΢ ΠΝΦΗΑ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:56.70

20 162562 ΓΘΑΠΖ ΘΔΝΓΥΟΑ 2004 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:57.43

21 159589 ΑΙΡΗΛΝΓΙΝ΢ ΑΛΡΥΛΗΑ 2004 ΞΑΝΘ 00:57.67



22 162872 ΑΛΑΠΡΑΠΗΝ΢ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2004 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:57.89

23 164954 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2004 ΑΟΖΠ 00:59.57

24 162266 ΒΑΘΗΟΡΕΖ ΚΑΟΗΑ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:01.53

25 159512 ΞΑΠΝΓΙΝ΢ ΛΗΘΝΙΔΡΑ 2004 ΝΦΘ 01:01.60

26 165353 ΑΠΒΔΠΡΑ ΗΥΑΛΛΑ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:04.46

27 158639 ΘΝ΢ΚΑΛΡΠΗΥΡΖ ΗΦΗΓΔΛΔΗΑ 2004 ΝΦΘ 01:05.32

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΚΙΝΗ΢Η ΠΟΔΙΧΝ

163708 ΚΝ΢ΟΑΡΗΓΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

164172 ΑΓΑΚΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

160401 ΒΙΑΣΝ΢ ΑΓΑΞΖ 2004 ΝΦΘ

ΕΓΚΑΣΕΛΕΙΦΕ

164225 ΓΝΒΙΔΡΝΓΙΝ΢ ΛΗΘΝΙΔΡΑ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ

50m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΕΣΧΝ  (50) 15/6/2014 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 11

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 155490 ΚΖΙΗΘΝ΢ ΛΗΘΝΙΔΡΑ 2003 Θ.Π.Π.2005 00:43.51

2 158757 Θ΢ΛΖΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΒΑΠΗΙΔΗΑ 2003 ΑΟΖΠ 00:44.26

3 159342 Θ΢ΞΟΗΑΛΗΓΝ΢ ΠΡΑ΢ΟΝ΢ΙΑ 2003 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:45.69

4 157307 ΘΔΝΣΑΟΗΓΝ΢ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2003 ΞΑΛΠΔΟ 00:46.08

5 159121 ΘΝΠΞΑΛΝ΢ ΗΥΑΛΛΑ 2003 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:48.51

6 157449 ΚΖΡΡΝ΢ ΣΟ΢ΠΑ 2003 ΑΟΖΠ 00:48.66

7 161892 ΘΝΛΡΝ΢ΙΖ ΛΗΘΝΙΔΡΑ 2003 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 00:49.46

8 157895 ΑΞΝΠΡΝΙΗΓΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2003 ΞΑΝΘ 00:49.86

9 159108 ΑΓΓΔΙΗΓΝ΢ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2003 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 00:49.92

10 159120 ΓΔΙΡΠΗΓΖ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2003 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:51.19

11 163486 ΣΟ΢ΠΑΦΖ Δ΢Θ΢ΚΗΑ 2003 ΑΙΚΞΘΔΠ 00:51.36

12 165256 ΦΥΡΗΑΓΝ΢ ΘΔΝΓΥΟΑ 2003 ΑΟΖΠ 00:51.72

13 164230 ΛΡΗΛΑ ΚΑΟΘΑ 2003 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 00:53.87

14 158445 ΘΗΝΠΖ ΠΝΦΗΑ-ΔΙΔΛΖ 2003 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:54.26

15 160033 ΘΝ΢ΡΝ΢ΛΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ-ΚΑΓΓΑΙΖΛΖ 2003 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:54.29

159114 ΞΑ΢ΙΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑΚ-ΘΔΝΙΝΓΗΑ 2003 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 00:54.29

17 162655 ΚΑΘΟΗΓΝ΢ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2003 ΑΞΠ ΝΜ΢ΓΝΛ 00:55.11

18 157180 ΠΗΥΚΝ΢ ΚΑΓΓΑΙΖΛΖ 2003 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:55.30

19 158440 ΣΑΡΕΖΑΛΔΠΡΖ ΠΡΑΚΑΡΗΑ 2003 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:55.71

20 163709 ΚΝ΢ΟΑΡΗΓΝ΢ ΕΥΖ 2003 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:55.99

21 157354 ΠΡΑ΢ΟΗΓΝ΢ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2003 ΛΝΘΑΒΑΙ 00:56.29

22 158338 ΞΔΟΖΦΑΛΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΑΞΝΠΡΝΙΗΑ 2003 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:57.23

23 160403 ΚΑ΢ΟΝΣΑΙ΢ΒΗΓΝ΢ ΝΙΓΑ 2003 ΝΦΘ 00:57.40

24 159107 ΘΝΛΡΝΙΑΕΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2003 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 00:57.67

25 162275 ΑΣΞΑΟΗΓΝ΢ Δ΢ΓΝΜΗΑ 2003 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:59.66

26 165237 ΚΑΛΓΑΙΖ ΕΥΖ 2003 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 01:00.36

27 164204 ΕΑΦΔΗΟΖ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2003 ΔΑΡΔΘ 01:00.45

28 162632 ΘΟΗΘΝ΢ ΕΥΖ 2003 ΞΑΝΘ 01:04.94

29 165333 ΞΑΞΑΘΑΛΑΠΗΝ΢ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2003 Δ.Α.Ρ."ΑΙ. 01:05.03

ΑΚΤΡΗ ΕΚΚΙΝΗ΢Η

157837 ΞΝΙ΢ΕΖ ΔΙΔΛΖ 2003 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΚΙΝΗ΢Η ΠΟΔΙΧΝ

162139 ΘΑΚΞΝ΢ΟΖ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2003 ΞΑΝΘ

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

163068 ΡΠΔΘΝ΢ΟΑ ΑΓΑΚΑΛΡΗΑ 2003 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ.

158640 ΘΑΟΑΒΑΡΝ΢ ΚΑΓΓΑΙΖΛΖ 2003 ΝΦΘ

50m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΕΣΧΝ  (50) 15/6/2014 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 12

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 156044 ΞΟΗΚΔΟΑΘΖ ΔΙΔΛΖ 2002 ΑΟΖΠ 00:40.15

2 154126 ΟΥΚΑΛΗΓΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2002 ΞΑΝΘ 00:41.80

3 155412 ΘΑΟΓΑΘΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2002 ΞΑΛΠΔΟ 00:41.86

4 155908 ΟΑ΢ΡΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΠΝΦΗΑ 2002 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:42.55

5 160290 ΙΑΦΑΟΑ ΑΦΟΝΓΗΡΖ 2002 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:43.49

6 155290 ΙΑΕΑΟΗΓΝ΢ ΒΑΙΔΛΡΗΛΖ 2002 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:43.50

7 155360 ΡΕΗΡΕΗΘΑ ΦΥΡΔΗΛΖ-ΗΥΑΛΛΑ 2002 ΞΑΛΠΔΟ 00:43.61

8 156040 ΑΛΑΠΡΑΠΗΑΓΝ΢ ΘΔΡΗΠ 2002 ΑΟΖΠ 00:43.67

9 155030 ΡΔΟΕΗΓΝ΢ ΑΘΑΛΑΠΗΑ 2002 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:44.92

10 157859 ΓΗΑΛΛΑΘΗΓΝ΢ ΑΦΟΝΓΗΡΖ 2002 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:46.48



11 154948 ΘΗΝΠΘΔΟΗΓΝ΢ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2002 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:46.81

12 153004 ΞΝ΢ΟΛΑΟΑ ΓΔΥΟΓΗΑ 2002 ΞΑΝΘ 00:46.99

13 155382 ΒΑΠΗΙΑΘΝ΢ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2002 ΑΟΖΠ 00:47.62

14 156180 ΠΑΞΟΑΛΗΓΝ΢ ΠΔΒΑΠΡΖ 2002 ΛΔ ΟΝΓΝΞΖΠ 00:48.73

15 152996 ΚΔΛΡΔΠΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2002 ΞΑΝΘ 00:48.74

16 156304 ΚΑΛΝ΢ΠΑΟΗΓΝ΢ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2002 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:50.01

17 145495 ΘΝ΢ΟΝ΢ Δ΢ΓΔΛΗΑ 2002 Α.Π."ΑΡΙΑΛ 00:50.34

18 155291 ΘΔΦΑΙΑ ΚΑΟΗΑ 2002 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:50.36

19 160377 ΠΡΝΗΚΔΛΝ΢ ΔΗΟΖΛΖ 2002 ΔΑΡΔΘ 00:50.69

20 159510 ΞΟΗΦΡΖ ΝΟΓΗΑΛΛΑ 2002 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 00:51.68

21 158935 ΚΗΣΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2002 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:52.79

22 162563 ΓΘΑΠΖ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2002 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:53.30

23 155278 ΠΘΝ΢ΟΑ ΗΝ΢ΙΗΑ 2002 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:54.96

24 155287 ΚΑΛΥΙΑΘΝΓΙΝ΢ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2002 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:56.28

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΚΙΝΗ΢Η ΥΕΡΙΧΝ

154762 ΘΑΞΔΙΙΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2002 ΞΑΝΘ

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΚΙΝΗ΢Η ΠΟΔΙΧΝ

157922 ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΗΓΝ΢ ΠΝΦΗΑ 2002 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

146850 ΡΟΑΘΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2002 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ.

50m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΣΧΝ  (50) 15/6/2014 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 13

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 162192 ΚΗΣΑΖΙΗΓΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2005 ΑΟΖΠ 00:47.83

2 162121 ΓΝ΢ΓΔΛΡΕΗΘΖΠ ΞΑΛΑΓΗΥΡΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝ 2005 ΑΟΖΠ 00:48.45

3 158533 ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΗΓΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2005 ΛΝΘΑΒΑΙ 00:49.57

4 163257 Θ΢ΟΓΑΘΖΠ ΞΑΠΣΑΙΖΠ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:50.43

5 160851 ΘΑΟΓΑΘΝΠ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2005 ΞΑΛΠΔΟ 00:50.90

6 162212 ΘΑΟΑΓΖΚΑΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2005 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:51.00

7 158641 ΘΑΙΑΚΞΝΘΑΠ ΦΗΙΗΞΞΝΠ-ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 00:51.29

8 163273 ΚΔΡΑΜΑΠ ΑΛΡΥΛΗΝΠ 2005 ΝΦΘ 00:53.01

9 162140 Π΢ΟΚΞΑΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 00:57.18

10 164943 ΑΛΡΥΛΗΑΓΖΠ ΑΛΡΥΛΗΝΠ 2005 ΑΙΚΞΘΔΠ 00:58.04

11 154828 ΞΗΙΑΦΑΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2005 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 01:05.15

12 162633 ΠΑΞΝ΢ΛΡΕΝΓΙΝ΢ ΑΛΓΟΔΑΠ 2005 ΞΑΝΘ 01:05.23

13 164727 ΚΥΘΑΠ Θ΢ΟΗΑΘΝΠ 2005 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 01:06.61

ΑΚΤΡΗ ΕΚΚΙΝΗ΢Η

162364 ΛΡΑΠΗΝΠ ΖΙΗΑΠ 2005 ΞΑΝΘ

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΚΙΝΗ΢Η ΥΕΡΙΧΝ

164206 ΘΟ΢ΥΛΑΠ ΙΔΥΛΗΓΑΠ 2005 ΓΑΠ.Θ.ΒΝΠΞ

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΚΙΝΗ΢Η ΠΟΔΙΧΝ

162797 ΓΘΑΙΑΓΘΑΛΗΓΖΠ ΚΑΟΗΝΠ 2005 ΞΑΝΘ

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

162595 ΚΑΛΥΙΑΘΝΓΙΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2005 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ

50m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΣΧΝ  (50) 15/6/2014 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 14

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 158487 ΞΑΛΑΓΗΥΡΝΞΝ΢ΙΝΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2004 ΑΟΖΠ 00:46.00

2 158791 ΚΞΝΓΗΑΡΕΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2004 ΞΑΛΠΔΟ 00:46.09

3 160388 ΠΡΑΚΑΡΖΠ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2004 ΔΑΡΔΘ 00:47.87

4 158534 ΘΑΙΑΞΝΘΑΘΝΠ ΑΛΑΠΡΑΠΗΝΠ-ΚΖΛΑΠ 2004 ΛΝΘΑΒΑΙ 00:48.98

5 162279 Θ΢ΞΟΗΑΛΗΓΖΠ ΘΔΝΓΥΟΝΠ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:49.15

6 158941 ΚΗΣΝΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:52.15

7 160294 ΘΔΝΓΥΟΗΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2004 ΑΟΖΠ 00:52.29

8 159190 ΓΑΗΝΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:52.90

9 160273 ΑΠΘΖΡΝΞΝ΢ΙΝΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2004 ΞΑΝΘ 00:54.20

10 160493 ΠΑΒΒΑΞΔΡΟΑΘΖΠ ΑΛΓΟΔΑΠ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:54.45

11 160298 ΠΡΑΦ΢ΙΗΓΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2004 ΑΟΖΠ 00:55.25

12 163710 ΚΝ΢ΟΑΡΗΓΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:55.88

13 160490 ΛΑΕΗΟΖΠ ΙΑΕΑΟΝΠ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:56.59

14 160603 ΚΑΟΓΗΥΙΖΠ ΑΛΡΥΛΗΝΠ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:58.72

15 162110 ΞΑΠΡΔΙΑΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2004 ΔΑΡΔΘ 01:00.23

16 163294 ΡΑΛΑΘΗΓΖΠ ΛΔΠΡΝΟΑΠ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:00.81

17 160079 ΙΗΝΛΡΑΠ ΓΟΖΓΝΟΗΝΠ 2004 ΑΙΚΞΘΔΠ 01:02.14

18 164621 ΚΑΙΗΑΟΗΓΖΠ ΞΑΛΡΔΙΔΖΚΥΛ 2004 ΞΑΠ ΦΝΗΒΝΠ 01:02.25



19 164513 ΘΑΟΑΠΚΑΛΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:07.08

20 165302 ΘΑΟΑΒΗΓΑΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2004 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 01:09.40

21 160168 ΛΗΘΝΙΑΝ΢ Θ΢ΟΗΑΘΝΠ 2004 Δ.Α.Ρ."ΑΙ. 01:16.74

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΚΙΝΗ΢Η ΠΟΔΙΧΝ

162734 ΑΙΔΜΗΑΓΖΠ ΚΑΟΗΝΠ 2004 ΑΟΖΠ

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΚΙΝΗ΢Η

163485 ΘΝ΢ΞΡΠΗΓΖΠ ΖΙΗΑΠ 2004 ΑΙΚΞΘΔΠ

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

160375 ΘΑΕΑΘΝΠ ΘΔΝΓΝΠΗΝΠ 2004 ΞΑΝΘ

158652 ΡΕΔΒΔΙΔΘΝΠ ΣΟ΢ΠΝΠΡΝΚΝΠ 2004 Θ.Π.Π.2005

50m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΣΧΝ  (50) 15/6/2014 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 15

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 157309 ΡΠΗΑΦΗΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2003 ΞΑΛΠΔΟ 00:41.28

2 157168 ΘΑΘΑΚΝ΢ΘΑΠ ΑΛΡΥΛΗΝΠ 2003 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:41.71

3 157826 ΗΥΑΛΛΗΓΖΠ ΠΞ΢ΟΗΓΥΛ 2003 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:43.81

4 157453 ΙΑΓΑΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2003 ΑΟΖΠ 00:45.62

5 157311 ΣΑΡΕΖΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝ΢ ΑΛΓΟΔΑΠ 2003 ΞΑΛΠΔΟ 00:46.03

6 157167 Π΢ΚΔΛΡΔΟΗΑΓΖΠ ΠΞ΢ΟΗΓΥΛ 2003 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:46.88

7 158194 ΘΑΠΚΔΛΖΠ ΑΓΓΔΙΝΠ 2003 ΔΑΡΔΘ 00:47.56

8 157464 ΦΟΔΓΓΗΓΖΠ Θ΢ΟΗΑΘΝΠ 2003 ΑΟΖΠ 00:49.83

9 157894 ΘΑΠΗΑΛΝ΢ ΣΑΟΑΙΑΚΞΝΠ 2003 ΞΑΝΘ 00:50.24

10 158513 ΓΝ΢ΙΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2003 ΞΑΝΘ 00:50.33

11 159860 ΦΝ΢ΟΘΑΠ ΓΔΥΟΓΗΑΓΖΠ ΑΙΔΜΗΝΠ 2003 ΔΑΡΔΘ 00:51.26

12 159113 ΘΑΟΑΛΗΘΑΠ ΚΗΣΑΖΙ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2003 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 00:51.54

13 164166 ΕΖΛΡΖΟΗΓΖΠ ΞΑ΢ΙΝΠ 2003 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 00:52.20

14 159179 ΘΔΝΦΗΙΝΞΝ΢ΙΝΠ ΦΗΙΗΞΞΝΠ 2003 ΛΔ ΟΝΓΝΞΖΠ 00:52.27

15 158340 ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΗΓΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2003 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:53.35

16 157306 ΘΝΛΡΝΓΔΥΟΓΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2003 ΞΑΛΠΔΟ 00:54.36

17 159123 ΑΠΒΔΠΡΑΠ ΑΛΡΥΛΗΝΠ 2003 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:54.93

18 163081 ΠΔΛΡΔΟΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2003 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 00:56.79

19 159520 ΘΝ΢ΡΔΙΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2003 ΝΦΘ 00:59.15

20 163312 ΑΚΝΗΟΗΓΖΠ ΑΛΑΠΡΑΠΗΝΠ 2003 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:05.70

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΚΙΝΗ΢Η ΠΟΔΙΧΝ

163496 ΠΗΥΓΘΑΠ ΙΑΚΞΟΝΠ ΡΟΗΑΛΡΑΦ΢ΙΙΝ 2003 ΞΑΝΘ

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

158195 ΞΑΕΝΙΗΓΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2003 ΔΑΡΔΘ

157829 ΠΡΑΚΞΝ΢ΙΝ΢Π ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2003 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

50m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΣΧΝ  (50) 15/6/2014 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 16

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 156065 ΑΒΟΑΚΗΓΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2002 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:37.07

2 154947 ΒΗΝΙΑΟΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2002 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:40.11

3 147295 ΘΑΟΑΡΕΗΝ΢ΙΑΠ ΠΡΑ΢ΟΝΠ 2002 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 00:40.26

4 156836 ΚΖΡΑΦΖΠ ΑΓΓΔΙΝΠ-ΗΥΑΛΛΖΠ 2002 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 00:44.03

5 157669 ΚΞΑΚΞΑΙΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2002 ΞΑΛΠΔΟ 00:46.51

6 156012 ΣΑΡΕΔΡΝΓΙΝ΢ ΑΓΖΠΗΙΑΝΠ 2002 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:46.77

7 162736 ΞΑΡΙΗΑΘΑΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2002 ΑΟΖΠ 00:48.03

8 156047 ΚΖΡΠΗΑΠ ΑΛΓΟΔΑΠ 2002 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:48.12

9 154116 ΞΙΑΡΗΓΖΠ ΘΑΛΑΘΖΠ-ΘΥΚΑΠ 2002 ΞΑΝΘ 00:49.34

10 155214 ΑΟΑΚΞΑΡΕΖΠ ΠΡΔΦΑΛΝΠ 2002 ΔΑΡΔΘ 00:50.56

11 155899 ΞΑΞΑΓΔΥΟΓΗΝ΢ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2002 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:51.05

12 154240 ΓΗΑΘΑΘΖΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2002 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 00:51.36

13 157181 ΓΔΚΔΟΡΕΗΓΖΠ ΒΑΙΔΛΡΗΛΝΠ 2002 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:51.52

14 156833 ΠΑΟΑΚΑΛΓΝΠ ΚΗΣΑΖΙ 2002 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:54.28

15 155912 ΓΔΚΔΟΡΕΗΓΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2002 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:54.46

16 155286 ΚΞΗΛΝΞΝ΢ΙΝΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2002 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:54.84

17 158343 ΠΑΚΑΟΑΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2002 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:56.31

18 162262 ΒΗΕΒΗΕΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2002 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:00.03

ΑΚΤΡΗ ΕΚΚΙΝΗ΢Η

159740 ΞΑΛΡΑΕΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2002 ΑΞΠ ΝΜ΢ΓΝΛ

100m ΤΠΣΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 10 ΕΣΧΝ  (50) 15/6/2014 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 17

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 158940 ΠΗΞΖΡΑΛΝ΢ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:23.97



2 158792 ΓΗΓΓΑ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2004 Θ.Π.Π.2005 01:25.29

3 160402 ΘΑΟΓΑ ΚΑΟΗΑ-ΟΑΦΑΔΙΑ 2004 ΝΦΘ 01:26.76

4 158934 ΣΑΟΗΑΓΝ΢ ΘΔΝΓΥΟΑ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:28.43

5 160489 ΚΖΡΑΘΗΓΖ ΓΑΛΑΖ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:34.90

6 161323 ΑΗΓΗΓΝ΢ ΘΔΝΓΥΟΑ 2004 ΑΟΖΠ 01:36.36

7 162281 ΚΗΣΑΖΙΝ΢ΓΖ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:36.44

8 162268 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΗΥΑΛΛΑ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:39.80

9 158786 ΦΥΡΝΓΟΑΦΝ΢ ΑΟΡΔΚΗΠ 2004 ΞΑΛΠΔΟ 01:41.51

10 158785 ΡΠΗΑΞΝ΢ ΚΑΟΗΑΛΛΑ-ΘΔΝΙΝΓΗΑ 2004 ΞΑΛΠΔΟ 01:44.84

11 162943 ΣΑΠΑ ΔΙΗΑΛ 2004 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 01:45.86

12 162561 ΙΔΚΝΛΗΓΝ΢ ΔΙΔΛΖ-ΑΛΛΑ 2004 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 01:47.18

13 162898 ΞΑΛΡΔΙΖ ΚΑΟΘΔΙΙΑ 2004 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 01:47.23

14 162896 ΓΗΑΛΛΑΘΖ ΔΙΙΖ 2004 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 01:53.43

15 159703 ΣΑΡΕΔΡΝΓΙΝ΢ ΑΟΗΑΓΛΖ 2004 ΑΞΝΙΘΑΙ 01:57.18

16 162377 ΔΚΗΛΗΓΝ΢ ΑΟΗΑΓΛΖ 2004 ΞΑΝΘ 02:14.69

100m ΤΠΣΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΕΣΧΝ  (50) 15/6/2014 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 18

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 157452 ΘΔΣΑΓΗΑ ΔΙΔΛΖ 2003 ΑΟΖΠ 01:19.75

2 157146 ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΑΓΝ΢ ΑΓΓΔΙΗΘΖ 2003 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 01:27.33

3 157843 ΙΑΦΡΠΗΓΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΑ 2003 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:27.88

4 155422 ΛΝ΢ΛΖ ΑΘΑΛΑΠΗΑ 2003 ΞΑΝΘ 01:28.29

5 160034 ΞΑΞΑΓΔΥΟΓΗΝ΢ ΒΗΘΡΥΟΗΑ 2003 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:29.73

6 157171 ΚΑΟΗΝΓΙΝ΢ Κ΢ΟΡΥ-Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2003 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:32.92

7 157451 Κ΢ΙΥΛΑ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2003 ΑΟΖΠ 01:34.38

8 157066 ΠΗΚΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2003 ΞΑΝΘ 01:34.80

9 158835 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΑΚΑΙΗΑ 2003 ΞΑΝΘ 01:36.94

10 159341 ΠΘΑΟΙΔΡΖ ΣΟ΢ΠΝΒΑΙΑΛΡΝ΢ 2003 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:37.50

11 158516 ΞΑΛΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2003 ΞΑΝΘ 01:41.08

12 162111 ΠΞΖΙΗΥΡΗΓΝ΢ ΑΙΘΚΖΛΖ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2003 ΔΑΡΔΘ 01:42.40

13 157449 ΚΖΡΡΝ΢ ΣΟ΢ΠΑ 2003 ΑΟΖΠ 01:42.52

14 158446 ΑΒΟΑΚΗΓΝ΢ ΓΔΥΟΓΗΑ 2003 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:49.95

15 153948 ΡΠΗΓΘΟΔΙΖ ΚΑΟΗΑ 2003 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 01:52.68

16 162139 ΘΑΚΞΝ΢ΟΖ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2003 ΞΑΝΘ 01:55.71

17 159120 ΓΔΙΡΠΗΓΖ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2003 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 02:02.54

100m ΤΠΣΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΕΣΧΝ  (50) 15/6/2014 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 19

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 147276 ΘΗΟΡΠΝΓΙΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ-ΚΑΟΗΑ 2002 ΔΑΡΔΘ 01:15.05

2 155451 ΝΟΡΗΡΕΗΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2002 ΞΑΛΠΔΟ 01:18.22

3 156048 ΒΑΠΗΙΔΗΑΓΝ΢ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2002 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:18.34

4 156041 ΘΑΗΚΑΘΑΚΖ ΚΑΟΘΑ 2002 ΑΟΖΠ 01:19.30

5 155069 ΑΚΑΛΑΡΗΓΝ΢ ΓΝΚΛΗΘΖ 2002 ΝΦΘ 01:19.82

6 155424 ΝΗΘΝΛΝΚΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2002 ΞΑΝΘ 01:19.88

7 155377 ΓΗΑΛΛΑΘΝ΢ΟΝ΢ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2002 ΑΟΖΠ 01:21.71

8 155423 ΣΑΡΕΖΒΝ΢ΙΓΑΟΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2002 ΞΑΝΘ 01:29.26

160290 ΙΑΦΑΟΑ ΑΦΟΝΓΗΡΖ 2002 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:29.26

10 157801 ΞΑΟΑΠΘΔ΢ΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΑΛΛΑ 2002 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:30.29

11 157860 ΓΖΓΘΑ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2002 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:38.39

12 157859 ΓΗΑΛΛΑΘΗΓΝ΢ ΑΦΟΝΓΗΡΖ 2002 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:38.56

13 159470 ΣΟΗΠΡΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2002 ΑΞΝΙΘΑΙ 01:45.86

14 158937 ΚΝ΢ΟΑΡΗΓΝ΢ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2002 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:49.11

15 159119 ΓΗΓΝ΢ΓΖ ΚΑΟΗΑ 2002 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:54.16

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

157833 ΓΔΙΖΣΟΖΠΡΝ΢ Δ΢Θ΢ΚΗΑ 2002 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

100m ΤΠΣΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΣΧΝ  (50) 15/6/2014 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 20

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 160488 ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝ΢ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:27.56

2 158484 ΘΑΗΚΑΘΑΚΖΠ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2004 ΑΟΖΠ 01:31.27

3 158535 ΘΑΙΑΞΝΘΑΘΝΠ ΘΑΙΖΠ-ΞΑΛΑΓΗΥΡΖΠ 2004 ΛΝΘΑΒΑΙ 01:33.43

4 158932 ΚΖΡΠΗΑΛΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:37.39

5 158515 ΞΑΛΝΠ ΑΞΝΠΡΝΙΝΠ 2004 ΞΑΝΘ 01:37.48

6 162270 ΘΝΠΞΑΛΝΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:41.42

7 158947 ΣΑΡΕΖΗΥΑΛΛΗΓΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:45.60



8 159209 ΣΝ΢ΟΝ΢ΕΗΓΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2004 ΞΑΝΘ 01:52.51

9 159466 ΠΡΔΟΓΗΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2004 ΑΞΝΙΘΑΙ 01:52.97

10 158502 ΘΥΚΝΞΝ΢ΙΝΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2004 ΞΑΝΘ 01:59.56

11 162739 ΠΑΚΑΟΑΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2004 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 01:59.83

100m ΤΠΣΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΣΧΝ  (50) 15/6/2014 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 21

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 157355 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2003 ΛΝΘΑΒΑΙ 01:24.94

2 157310 ΚΞΝΓΗΑΡΕΖΠ Δ΢Θ΢ΚΗΝΠ 2003 ΞΑΛΠΔΟ 01:29.08

3 157038 ΚΞΝ΢ΟΡΕΖΠ ΚΑΟΗΝΠ 2003 ΑΞΝΙΘΑΙ 01:30.28

4 157825 ΔΜΖΛΡΑΟΑΠ ΠΡΔΟΓΗΝΠ 2003 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:30.36

5 158858 ΠΘΝ΢ΟΙΔΡΝΠ Δ΢Θ΢ΚΗΝΠ 2003 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 01:32.07

6 156356 ΒΑΠΗΙΔΗΝ΢ ΖΙΗΑΠ 2003 ΞΑΝΘ 01:32.79

7 159441 ΦΥΡΗΑΓΖΠ ΠΥΡΖΟΗΝΠ 2003 ΑΟΖΠ 01:32.99

8 155942 ΙΗΑΚΞΑΠ ΔΚΚΑΛΝ΢ΖΙ 2003 ΞΑΝΘ 01:33.11

9 159886 ΗΥΑΛΛΗΓΖΠ ΙΑΕΑΟΝΠ 2003 ΑΙΚΞΘΔΠ 01:33.51

10 158449 ΞΑΞΣΗΑΛΝΠ ΞΑΛΑΓΗΥΡΖΠ 2003 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:33.89

11 157461 ΓΖΚΝΞΝ΢ΙΝΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2003 ΑΟΖΠ 01:36.54

12 163312 ΑΚΝΗΟΗΓΖΠ ΑΛΑΠΡΑΠΗΝΠ 2003 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 02:04.91

100m ΤΠΣΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΣΧΝ  (50) 15/6/2014 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 22

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 155305 Φ΢ΘΑΡΑΠ ΚΗΣΑΖΙ 2002 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 01:14.91

2 155386 ΠΝΦΗΑΛΗΓΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2002 ΞΑΝΘ 01:16.34

3 155408 ΘΑΙΑΚΞΑΙΗΘΑΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2002 ΞΑΛΠΔΟ 01:17.83

4 155233 ΑΛΓΟΔΝΞΝ΢ΙΝΠ ΘΔΝΓΥΟΝΠ 2002 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 01:17.98

5 155407 ΚΞΝΓΗΑΡΕΖΠ ΑΛΑΠΡΑΠΗΝΠ 2002 ΞΑΛΠΔΟ 01:21.91

6 155452 ΦΥΡΝΓΟΑΦΝΠ ΗΥΑΛΛΖΠ-ΞΑΟΑΠΘΔ΢ΑΠ 2002 ΞΑΛΠΔΟ 01:23.15

7 154761 ΣΑΡΕΖΑΓΑΚΗΓΖΠ ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΝΠ 2002 ΞΑΝΘ 01:23.53

8 155900 ΓΘΗΝΙΓΔΙΖΠ Θ΢ΟΗΑΘΝΠ 2002 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:27.97

9 158482 ΑΙΔΜΗΝ΢ ΑΙΔΜΗΝΠ 2002 ΑΟΖΠ 01:32.46

10 160381 ΚΗΘΗΑΙΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2002 ΔΑΡΔΘ 01:36.98

11 162261 ΓΘΝΓΘΑΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2002 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:57.84

100m ΠΕΣΑΛΟΤΔΑ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΕΣΧΝ  (50) 15/6/2014 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 23

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 155429 ΠΗΑΚΞΑΘΝ΢ ΞΑΛΑΓΗΥΡΑ 2003 ΞΑΝΘ 01:33.18

2 159473 ΘΝ΢ΡΠΝΚΗΣΑ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2003 ΑΞΝΙΘΑΙ 01:36.92

3 157445 ΘΔΖ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ-ΣΟ΢ΠΝΒΑΙΑ 2003 ΑΟΖΠ 01:37.41

4 161491 ΙΝ΢ΟΖ ΖΙΔΘΡΟΑ 2003 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:42.85

5 157837 ΞΝΙ΢ΕΖ ΔΙΔΛΖ 2003 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:52.20

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΚΙΝΗ΢Η ΠΟΔΙΧΝ

158942 ΠΚΔΟΛΝ΢ ΦΑΛΖ 2003 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

100m ΠΕΣΑΛΟΤΔΑ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΕΣΧΝ  (50) 15/6/2014 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 24

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 153006 ΘΑΞΝ΢ΠΗΓΝ΢ ΑΛΛΑ 2002 ΞΑΝΘ 01:17.89

2 158337 ΡΠΑΓΘΑΙΗΓΝ΢ Ι΢ΓΗΑ 2002 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 01:20.15

3 159196 ΡΑΣ΢ΓΟΝΚΗΓΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2002 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:20.86

4 157832 ΓΖΚΝ΢ΙΑ Δ΢ΓΔΛΗΑ 2002 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:22.08

5 155030 ΡΔΟΕΗΓΝ΢ ΑΘΑΛΑΠΗΑ 2002 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:23.59

6 156040 ΑΛΑΠΡΑΠΗΑΓΝ΢ ΘΔΡΗΠ 2002 ΑΟΖΠ 01:30.74

7 156279 ΑΛΑΠΡΑΠΗΑΓΝ΢ ΗΥΑΛΛΑ 2002 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:31.76

8 154948 ΘΗΝΠΘΔΟΗΓΝ΢ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2002 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:32.28

9 155425 ΝΗΘΝΛΝΚΗΓΝ΢ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2002 ΞΑΝΘ 01:32.93

10 155359 ΑΣΡΠΖ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2002 ΞΑΛΠΔΟ 01:37.80

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΚΙΝΗ΢Η ΠΟΔΙΧΝ

155907 ΑΒΟΑΚΗΓΝ΢ ΑΛΛΑ 2002 ΖΟΑΘΙΖΠ

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

157833 ΓΔΙΖΣΟΖΠΡΝ΢ Δ΢Θ΢ΚΗΑ 2002 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

100m ΠΕΣΑΛΟΤΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΣΧΝ  (50) 15/6/2014 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 25

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 157826 ΗΥΑΛΛΗΓΖΠ ΠΞ΢ΟΗΓΥΛ 2003 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:37.18

2 157825 ΔΜΖΛΡΑΟΑΠ ΠΡΔΟΓΗΝΠ 2003 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:38.09



3 157830 ΡΑΣ΢ΓΟΝΚΗΓΖΠ ΘΔΝΓΥΟΝΠ 2003 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:40.41

4 158447 ΑΘΑΛΑΠΗΑΓΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2003 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:43.13

100m ΠΕΣΑΛΟΤΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΣΧΝ  (50) 15/6/2014 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 26

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 156065 ΑΒΟΑΚΗΓΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2002 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 01:15.52

2 155250 ΚΑΙΙΗΝΞΝ΢ΙΝΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2002 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 01:20.18

3 155906 ΚΞΑΘΝΓΗΥΟΓΝΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2002 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:20.52

4 156037 ΘΑΙΝ΢ΠΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2002 ΑΟΖΠ 01:20.76

5 155082 ΚΞΑΜΔΒΑΛΗΓΖΠ ΞΔΡΟΝΠ 2002 ΛΝΘΑΒΑΙ 01:32.51

6 155554 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2002 ΑΙΚΞΘΔΠ 01:33.06

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

155448 ΚΔΓΑΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2002 ΞΑΛΠΔΟ

50m ΤΠΣΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΣΧΝ  (50) 15/6/2014 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 1

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 160848 ΠΗΠΘΝΠ ΑΞΝΠΡΝΙΝΠ 2005 ΞΑΛΠΔΟ 00:39.23

2 158533 ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΗΓΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2005 ΛΝΘΑΒΑΙ 00:41.22

3 162121 ΓΝ΢ΓΔΛΡΕΗΘΖΠ ΞΑΛΑΓΗΥΡΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝ 2005 ΑΟΖΠ 00:43.71

4 163258 ΣΑΙΘΗΑΠ ΘΔΝΓΥΟΝΠ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:43.81

5 162192 ΚΗΣΑΖΙΗΓΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2005 ΑΟΖΠ 00:44.40

6 162367 ΚΞΑΘΝΙΑΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 00:46.75

7 164074 ΚΑΛΥΙΝΞΝ΢ΙΝΠ ΑΠΡΔΟΗΝΠ 2005 ΑΟΖΠ 00:47.08

8 162119 ΘΝΟΓΑΛΝ΢ΙΖΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2005 ΑΟΖΠ 00:47.72

9 162191 ΙΑΓΑΠ ΙΝ΢ΘΑΠ 2005 ΑΟΖΠ 00:48.39

10 163249 ΙΑΕΑΟΗΓΖΠ ΚΗΣΑΖΙ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:48.83

11 162360 ΡΕΗΚΞΗΙΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 00:48.92

12 162595 ΚΑΛΥΙΑΘΝΓΙΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2005 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:49.17

13 164140 ΡΠΗΚΔΟΗΘΑΠ ΞΔΡΟΝΠ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:49.47

14 162140 Π΢ΟΚΞΑΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 00:49.60

15 163202 ΘΑΟΑΚΞΑΡΕΗΑΘΖΠ ΑΛΡΥΛΗΝΠ 2005 ΔΑΡΔΘ 00:49.85

16 163257 Θ΢ΟΓΑΘΖΠ ΞΑΠΣΑΙΖΠ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:50.00

17 158641 ΘΑΙΑΚΞΝΘΑΠ ΦΗΙΗΞΞΝΠ-ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 00:50.78

18 163201 ΠΗΓΔΟΖΠ ΠΑΒΒΑΠ 2005 ΔΑΡΔΘ 00:51.07

19 160851 ΘΑΟΓΑΘΝΠ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2005 ΞΑΛΠΔΟ 00:51.10

20 163989 ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΗΓΖΠ ΣΑΟΗΙΑΝΠ ΟΑΦΑΖΙ 2005 ΝΦΘ 00:51.38

21 162365 ΘΝ΢ΡΚΝ΢ΟΗΓΖΠ ΣΑΟΑΙΑΚΞΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 00:52.30

22 162142 Μ΢ΓΑΠ ΠΡ΢ΙΗΑΛΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 00:52.74

23 163251 ΞΝΛΡΗΘΖΠ ΑΛΡΥΛΗΝΠ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:52.92

24 162420 ΑΘΟΗΡΗΓΖΠ ΓΟΖΓΝΟΗΝΠ 2005 ΑΟΖΠ 00:54.52

25 163649 ΦΟΑΓΘΑΛΡΥΛΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 00:54.59

26 154828 ΞΗΙΑΦΑΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2005 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:58.29

27 164014 ΘΝΛΠΝ΢ΙΑΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2005 ΑΞΝΙΘΑΙ 01:05.23

28 162797 ΓΘΑΙΑΓΘΑΛΗΓΖΠ ΚΑΟΗΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 01:06.60

29 164650 ΓΗΝΠΚΑΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2005 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:10.24

30 163079 ΑΘΔΙΝΓΝΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2005 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 01:24.20

ΑΚΤΡΗ ΕΚΚΙΝΗ΢Η

162364 ΛΡΑΠΗΝΠ ΖΙΗΑΠ 2005 ΞΑΝΘ

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΚΙΝΗ΢Η

162633 ΠΑΞΝ΢ΛΡΕΝΓΙΝ΢ ΑΛΓΟΔΑΠ 2005 ΞΑΝΘ

50m ΤΠΣΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΣΧΝ  (50) 15/6/2014 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 2

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 160353 ΞΝΙ΢ΕΝΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2004 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:40.41

2 158810 ΘΔΝΓΝΠΗΑΓΖΠ ΚΗΣΑΖΙ 2004 ΞΑΛΠΔΟ 00:42.66

3 159190 ΓΑΗΝΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:44.63

4 159890 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2004 ΑΙΚΞΘΔΠ 00:46.84

5 160399 ΘΑΡΠΑΡΝΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2004 ΝΦΘ 00:49.35

6 161424 ΞΑΛΑΓΗΥΡΝΞΝ΢ΙΝΠ ΑΛΡΥΛΗΝΠ 2004 Θ.Π.Π.2005 00:50.09

7 163710 ΚΝ΢ΟΑΡΗΓΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:50.76

8 161189 ΣΑΡΕΖΓΔΥΟΓΗΝ΢ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:53.20

9 162193 ΞΑΞΑΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2004 ΑΟΖΠ 00:53.57

10 161851 ΞΑΛΑΓΗΥΡΝ΢ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2004 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:54.34

11 163850 ΞΑΞΑΣΟΖΠΡΝ΢ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:55.85

12 162105 ΓΘΑΓΘΝΠ ΑΓΓΔΙΝΠ 2004 ΞΑΝΘ 00:57.45



13 160168 ΛΗΘΝΙΑΝ΢ Θ΢ΟΗΑΘΝΠ 2004 Δ.Α.Ρ."ΑΙ. 00:58.07

14 163294 ΡΑΛΑΘΗΓΖΠ ΛΔΠΡΝΟΑΠ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:00.09

15 164220 ΘΔΝΓΥΟΗΓΖΠ ΘΔΚΗΠΡΝΘΙΖΠ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:01.96

16 165349 ΑΟΓ΢ΟΗΑΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2004 ΞΑΝΘ 01:02.83

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

163274 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΗΥΑΛΛΖΠ ΚΑΜΗΚΝΠ 2004 ΝΦΘ

158652 ΡΕΔΒΔΙΔΘΝΠ ΣΟ΢ΠΝΠΡΝΚΝΠ 2004 Θ.Π.Π.2005

161275 ΘΑΠΑΞΗΓΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ ΚΑΟΗΝΠ 2004 ΞΑΛΠΔΟ

50m ΤΠΣΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΣΧΝ  (50) 15/6/2014 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 3

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 157418 ΚΞΑΟΚΞΑΟΝ΢ΠΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2003 Α.Π.ΛΖΟΔΑΠ 00:36.96

2 157355 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2003 ΛΝΘΑΒΑΙ 00:39.27

3 159946 ΚΖΡΑΦΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ -ΦΗΙΗΞΞΝΠ 2003 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 00:39.28

4 157310 ΚΞΝΓΗΑΡΕΖΠ Δ΢Θ΢ΚΗΝΠ 2003 ΞΑΛΠΔΟ 00:40.50

5 158449 ΞΑΞΣΗΑΛΝΠ ΞΑΛΑΓΗΥΡΖΠ 2003 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:41.24

6 159886 ΗΥΑΛΛΗΓΖΠ ΙΑΕΑΟΝΠ 2003 ΑΙΚΞΘΔΠ 00:42.16

7 158197 ΛΡΝ΢ΟΑΘΝΓΙΝ΢ ΓΗΝΛ΢ΠΗΝΠ 2003 ΔΑΡΔΘ 00:42.38

8 159441 ΦΥΡΗΑΓΖΠ ΠΥΡΖΟΗΝΠ 2003 ΑΟΖΠ 00:42.45

9 159113 ΘΑΟΑΛΗΘΑΠ ΚΗΣΑΖΙ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2003 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 00:43.30

10 156356 ΒΑΠΗΙΔΗΝ΢ ΖΙΗΑΠ 2003 ΞΑΝΘ 00:43.66

11 157461 ΓΖΚΝΞΝ΢ΙΝΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2003 ΑΟΖΠ 00:44.15

12 154580 ΞΗΙΑΦΑΠ ΚΗΣΑΖΙ 2003 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:44.19

13 158485 ΘΑΙΞΑΘΖΠ ΣΑΟΑΙΑΚΞΝΠ 2003 ΑΟΖΠ 00:44.71

14 157459 ΘΑΟΑΛΗΘΝΙΑΠ ΣΟΗΠΡΝΦΝΟΝΠ 2003 ΑΟΖΠ 00:46.01

15 157314 ΞΑ΢ΙΝ΢ ΦΥΡΗΝΠ 2003 ΞΑΛΠΔΟ 00:46.91

16 157176 ΛΑΒΟΝΕΗΓΖΠ ΡΑΜΗΑΟΣΖΠ 2003 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:48.70

17 159123 ΑΠΒΔΠΡΑΠ ΑΛΡΥΛΗΝΠ 2003 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:49.67

18 158674 ΓΝ΢ΙΓΔΟΗΓΖΠ ΑΛΑΠΡΑΠΗΝΠ 2003 ΞΑΛΠΔΟ 00:51.41

19 160049 ΠΑΝ΢ΙΗΓΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2003 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:52.05

20 159407 ΘΑΙΑΠΠΝ΢ΓΖΠ ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΝΠ 2003 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 00:53.32

21 163083 ΕΑΡΟΑΕΔΚΖΠ ΑΞΝΠΡΝΙΝΠ 2003 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 00:53.50

22 163073 ΡΟΑΘΑΡΔΙΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2003 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 00:54.49

23 164239 ΗΥΑΛΛΗΓΖΠ ΞΑΠΣΑΙΖΠ ΟΑΦΑΖΙ 2003 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 00:56.10

24 165348 ΚΝΡΠΗΑΛΝΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2003 ΞΑΝΘ 00:56.16

25 165303 ΡΠΗΡΠΔΙΑΠ ΞΑΛΑΓΗΥΡΖΠ ΘΔΝΓΥΟΝΠ 2003 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 00:58.80

50m ΤΠΣΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΣΧΝ  (50) 15/6/2014 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 4

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 155233 ΑΛΓΟΔΝΞΝ΢ΙΝΠ ΘΔΝΓΥΟΝΠ 2002 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:35.38

2 155408 ΘΑΙΑΚΞΑΙΗΘΑΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2002 ΞΑΛΠΔΟ 00:35.81

3 154947 ΒΗΝΙΑΟΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2002 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:36.49

4 155379 ΒΑΘΝ΢ΦΡΠΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2002 ΑΟΖΠ 00:36.60

5 147278 ΚΑ΢ΟΗΓΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2002 ΔΑΡΔΘ 00:38.05

6 155452 ΦΥΡΝΓΟΑΦΝΠ ΗΥΑΛΛΖΠ-ΞΑΟΑΠΘΔ΢ΑΠ 2002 ΞΑΛΠΔΟ 00:38.83

7 155255 ΓΔΙΖΚΑΟΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2002 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 00:39.15

8 155899 ΞΑΞΑΓΔΥΟΓΗΝ΢ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2002 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:40.03

9 155904 ΠΑΣΗΛΖΠ ΑΛΓΟΔΑΠ 2002 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:40.70

10 156836 ΚΖΡΑΦΖΠ ΑΓΓΔΙΝΠ-ΗΥΑΛΛΖΠ 2002 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 00:41.69

11 162262 ΒΗΕΒΗΕΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2002 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:44.05

12 155214 ΑΟΑΚΞΑΡΕΖΠ ΠΡΔΦΑΛΝΠ 2002 ΔΑΡΔΘ 00:44.53

13 162329 ΙΔΘΝΚΞΙΔΠ ΝΟΔΠΡΖΠ 2002 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:46.27

14 160381 ΚΗΘΗΑΙΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2002 ΔΑΡΔΘ 00:46.48

15 162736 ΞΑΡΙΗΑΘΑΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2002 ΑΟΖΠ 00:46.57

16 155903 ΣΑΡΕΖΞΟΝΓΟΝΚΝ΢ ΗΥΑΛΛΖΠ 2002 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:46.91

17 161262 ΣΑΙΘΗΓΖΠ ΞΑΛΑΓΗΥΡΖΠ 2002 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:53.00

ΑΚΤΡΟ΢: ΑΝΣΙΚΑΝΟΝΙΚΗ ΕΝΔΤΜΑ΢ΙΑ

161859 ΡΑΚΑΚΝ΢ΛΑΠ ΠΑΒΒΑΠ 2002 Δ.Α.Ρ."ΑΙ.

50m ΤΠΣΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 9 ΕΣΧΝ  (50) 15/6/2014 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 5

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 162201 ΑΛΡΥΛΗΝ΢ ΕΥΖ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:44.70

2 162208 ΑΞΝΠΡΝΙΝ΢ ΗΥΑΛΛΑ 2005 ΑΟΖΠ 00:45.65

3 163674 ΘΗΠΗΟΖ ΗΥΑΛΛΑ 2005 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:45.94

4 162419 ΓΘΝ΢ΕΔΞΑ ΞΔΡΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2005 ΑΟΖΠ 00:47.20



5 162118 ΖΙΘΝ΢ ΑΛΛΑ 2005 ΑΟΖΠ 00:47.21

6 162186 ΑΞΝΠΡΝΙΝ΢ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2005 ΑΟΖΠ 00:48.29

7 163071 ΑΓΓΔΙΗΓΝ΢ ΗΥΑΛΛΑ 2005 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 00:48.96

8 162378 ΗΠΡΗΘΝΓΙΝ΢ ΣΟΗΠΡΗΑΛΑ 2005 ΞΑΝΘ 00:49.04

9 162280 ΘΗΝΠΘΔΟΗΓΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2005 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:49.44

10 162117 ΛΑΠΗΝ΢ΓΖ ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ ΓΑΛΑΖ 2005 ΑΟΖΠ 00:49.55

11 163856 ΑΟΓ΢ΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2005 ΔΑΡΔΘ 00:49.80

12 162217 ΞΙΑΠΡΑΟΑ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2005 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:50.26

13 162895 ΡΑΡΡΖ ΚΑΟΗΑ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2005 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:51.98

14 163187 ΚΑΟΑΓΘΑΘΖ ΖΙΗΑΛΑ ΕΥΖ 2005 ΔΑΡΔΘ 00:52.69

15 164143 ΡΔΘΔΟΗΓΝ΢ Δ΢Θ΢ΚΗΑ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:53.17

16 162368 Κ΢ΙΥΛΑ ΘΔΝΓΥΟΑ ΔΗΟΖΛΖ 2005 ΞΑΝΘ 00:53.41

17 164241 ΠΑΣΡΑΟΗΓΝ΢ ΘΙΔΗΥ 2005 ΑΟΖΠ 00:54.00

18 162894 ΡΑΡΡΖ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2005 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:54.11

19 163326 ΚΖΛΝ΢ ΒΑΟΒΑΟΑ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:54.26

20 163711 ΘΔΝΓΥΟΗΓΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:55.03

21 164810 ΠΑΟΖΓΗΑΛΛΗΓΝ΢ Δ΢ΓΔΛΗΑ 2005 ΑΟΖΠ 00:55.25

22 163250 ΠΚΗΙΗΑΛΖ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:55.51

23 163679 ΘΑΟΑΡΕΗΑ Κ΢ΟΡΥ 2005 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:55.60

160991 ΓΔΥΟΓΝ΢ΙΖ ΘΑΙΙΗΟΝΖ 2005 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:55.60

25 163942 ΘΟΗΡΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ ΚΑΟΗΑ 2005 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:56.16

26 163497 ΒΔΙΔΒ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2005 ΞΑΝΘ 00:56.24

27 163712 ΘΔΝΓΥΟΗΓΝ΢ ΑΙΘΖΠΡΖ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:56.90

28 162382 ΠΡΝΓΗΝ΢ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2005 ΞΑΝΘ 00:57.02

29 162137 ΞΔΞΝΛΖ ΓΔΥΟΓΗΑ 2005 ΞΑΝΘ 00:57.20

30 162941 ΞΑΞΑΘΥΠΡΑ ΚΑΟΗΑ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2005 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:57.58

31 162979 ΘΑΟΑΙΗΓΝ΢ ΛΑΡΑΙΗΑ 2005 ΑΟΖΠ 00:58.08

32 163963 ΓΝ΢ΙΓΔΟΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2005 ΞΑΛΠΔΟ 00:58.29

33 163247 ΡΟ΢ΦΥΛΗΓΝ΢ ΦΥΡΔΗΛΖ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:58.30

34 163764 ΠΔΒΑΠΡΗΑΓΝ΢ ΘΑΙΙΗΝΞΖ 2005 ΑΟΖΠ 00:58.35

35 164982 ΞΑΙΑΗΝΙΝΓΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ 2005 ΞΑΝΘ 00:59.55

36 162752 ΚΗΣΑΖΙΗΓΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2005 ΛΝΘΑΒΑΙ 01:00.32

37 162968 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2005 ΞΑΝΘ 01:01.12

38 162940 ΞΑΞΑΘΥΠΡΑ ΒΑΠΗΙΗΘΖ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2005 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 01:01.57

39 163184 ΚΞΑΙΡΕΖ ΑΛΛΑ 2005 ΑΟΖΠ 01:02.35

40 163076 ΠΘΑΟΑΓΘΑ ΑΛΡΥΛΗΑ 2005 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 01:02.47

41 163696 ΞΗΡΠΝ΢ΙΖ ΗΥΑΛΛΑ 2005 ΑΞΝΙΘΑΙ 01:03.66

42 165239 ΘΝ΢ΙΗΓΝ΢ ΓΔΥΟΓΗΑ 2005 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 01:07.47

43 163256 ΞΑΞΑΓΔΥΟΓΗΝ΢ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:07.66

44 163263 ΘΑΞΗΓΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ 2005 ΝΦΘ 01:10.76

45 163082 ΕΑΡΟΑΕΔΚΖ ΓΑΛΑΖ 2005 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 01:13.71

46 164726 ΘΝ΢ΡΠΗΑΓΝ΢ ΠΑΒΒΑΡΝ΢ΙΑ 2005 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 01:14.54

47 163270 ΟΔΗΕΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΦΥΡΔΗΛΖ 2005 ΝΦΘ 01:31.00

ΑΚΤΡΗ ΕΚΚΙΝΗ΢Η

162189 ΘΝΛΡΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2005 ΑΟΖΠ

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΣΕΡΜΑΣΙ΢ΜΟ΢

163272 ΘΑΛΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΔΗΟΖΛΖ ΚΑΟΗΑ 2005 ΝΦΘ

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

162187 ΠΝ΢ΚΞΑΠΖ ΚΑΟΗΑΛΘΖ ΣΟΗΠΡΗΛΑ ΔΗ 2005 ΑΟΖΠ

162267 ΓΗΓΝ΢ΓΖ ΗΥΑΛΛΑ 2005 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

162565 ΙΔΥΛΗΓΝ΢ ΣΟ΢ΠΑΛΘΖ 2005 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ

164231 ΚΔΙΗΠΠΑΟΖ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2005 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ.

161019 ΞΑΕΝΙΗΓΝ΢ ΓΥΟΑ 2005 ΔΑΡΔΘ

162203 ΣΑΡΕΖΑΛΑΠΡΑΠΗΝ΢ ΞΑΠΣΑΙΗΑ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

50m ΤΠΣΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 10 ΕΣΧΝ  (50) 15/6/2014 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 6

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 160402 ΘΑΟΓΑ ΚΑΟΗΑ-ΟΑΦΑΔΙΑ 2004 ΝΦΘ 00:39.14

2 158940 ΠΗΞΖΡΑΛΝ΢ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:39.61

3 160301 ΣΑΙΑΗΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΚΔΙΗΛΑ 2004 ΑΟΖΠ 00:42.57

4 164655 ΑΓΑΞΖΡΝ΢ ΕΥΖ 2004 ΑΟΖΠ 00:42.83

5 158802 ΟΔΘΙΝ΢ ΚΑΟΘΑ 2004 ΞΑΛΠΔΟ 00:43.51

6 162636 ΡΝ΢ΠΗΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:45.10

7 161323 ΑΗΓΗΓΝ΢ ΘΔΝΓΥΟΑ 2004 ΑΟΖΠ 00:45.56

8 158785 ΡΠΗΑΞΝ΢ ΚΑΟΗΑΛΛΑ-ΘΔΝΙΝΓΗΑ 2004 ΞΑΛΠΔΟ 00:46.46



9 161864 ΛΗΘΝΙΑΗΓΝ΢ ΠΡΔΦΑΛΗΑ 2004 ΓΑΠ.Θ.ΒΝΠΞ 00:47.30

10 160485 ΕΥΓΟΑΦΑΘΖ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:48.79

11 161850 ΑΚΑΠΝΓΙΝ΢ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2004 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:49.71

12 164225 ΓΝΒΙΔΡΝΓΙΝ΢ ΛΗΘΝΙΔΡΑ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:49.97

13 163078 ΡΔΟΕΖ ΚΑΟΗΑ 2004 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 00:50.12

14 161858 ΡΑΚΑΚΝ΢ΛΑ ΘΥΚΑΖ 2004 Δ.Α.Ρ."ΑΙ. 00:50.40

15 158639 ΘΝ΢ΚΑΛΡΠΗΥΡΖ ΗΦΗΓΔΛΔΗΑ 2004 ΝΦΘ 00:51.57

16 164803 ΒΑΟΠΑΚΖ ΔΙΔΛΖ 2004 ΞΑΛΠΔΟ 00:51.74

17 160487 ΘΝ΢ΟΡΖ ΦΥΡΔΗΛΖ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:52.01

18 163488 Ι΢ΘΗΓΝ΢ Κ΢ΟΡΥ 2004 ΑΙΚΞΘΔΠ 00:52.24

19 162358 ΘΑΛΑΛΖ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2004 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 00:52.82

20 161721 ΚΔΓΟΔΚΖ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2004 ΔΑΡΔΘ 00:52.85

21 160406 ΡΠΔΙΗΝ΢ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2004 ΝΦΘ 00:53.09

22 164954 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2004 ΑΟΖΠ 00:53.18

23 162735 ΑΙΔΜΗΑΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2004 ΑΟΖΠ 00:53.40

24 164682 ΑΗΚΝΛΗΥΡΖ ΣΑΟΗΘΙΔΗΑ ΚΑΟΗΑ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:53.57

25 159589 ΑΙΡΗΛΝΓΙΝ΢ ΑΛΡΥΛΗΑ 2004 ΞΑΝΘ 00:53.68

26 163708 ΚΝ΢ΟΑΡΗΓΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:55.05

27 163762 ΞΑΞΑΔ΢ΠΡΑΘΗΑΓΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:55.08

28 159467 ΡΠΗΥΛΖ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2004 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:56.92

29 165353 ΑΠΒΔΠΡΑ ΗΥΑΛΛΑ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:57.44

30 160494 ΠΥΡΖΟΗΝ΢ ΣΟ΢ΠΑΛΘΖ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:00.36

31 162377 ΔΚΗΛΗΓΝ΢ ΑΟΗΑΓΛΖ 2004 ΞΑΝΘ 01:00.43

32 161891 ΙΝ΢ΛΖ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2004 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 01:00.95

33 163676 ΟΑΓΖ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2004 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 01:01.04

34 162872 ΑΛΑΠΡΑΠΗΝ΢ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2004 ΑΞΝΙΘΑΙ 01:01.67

35 162547 ΞΑΞΑΕΝΓΙΝ΢ ΑΛΓΟΗΑΛΑ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:03.10

36 160605 ΚΑΛΓΑΙΑ ΓΙ΢ΘΔΟΗΑ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:03.83

50m ΤΠΣΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΕΣΧΝ  (50) 15/6/2014 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 7

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 157146 ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΑΓΝ΢ ΑΓΓΔΙΗΘΖ 2003 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 00:39.75

2 160034 ΞΑΞΑΓΔΥΟΓΗΝ΢ ΒΗΘΡΥΟΗΑ 2003 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:41.50

3 159342 Θ΢ΞΟΗΑΛΗΓΝ΢ ΠΡΑ΢ΟΝ΢ΙΑ 2003 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:41.85

4 159108 ΑΓΓΔΙΗΓΝ΢ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2003 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 00:41.95

5 161892 ΘΝΛΡΝ΢ΙΖ ΛΗΘΝΙΔΡΑ 2003 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 00:42.01

6 159110 ΕΑΟΝΓΗΑΛΛΖ ΔΙΔΛΖ Δ΢ΓΝΜΗΑ 2003 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 00:42.12

7 155422 ΛΝ΢ΛΖ ΑΘΑΛΑΠΗΑ 2003 ΞΑΝΘ 00:42.79

8 158942 ΠΚΔΟΛΝ΢ ΦΑΛΖ 2003 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:43.01

9 157451 Κ΢ΙΥΛΑ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2003 ΑΟΖΠ 00:43.22

10 158481 ΞΑΛΑΓΗΥΡΗΓΝ΢ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2003 ΑΟΖΠ 00:44.40

11 159341 ΠΘΑΟΙΔΡΖ ΣΟ΢ΠΝΒΑΙΑΛΡΝ΢ 2003 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:44.44

12 162111 ΠΞΖΙΗΥΡΗΓΝ΢ ΑΙΘΚΖΛΖ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2003 ΔΑΡΔΘ 00:45.22

13 157175 ΘΝΠΚΗΓΝ΢ ΗΟΗΠ-ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2003 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:45.85

14 158446 ΑΒΟΑΚΗΓΝ΢ ΓΔΥΟΓΗΑ 2003 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:48.63

15 158444 ΘΝΠΚΑ ΔΙΔΛΖ 2003 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:48.88

16 160403 ΚΑ΢ΟΝΣΑΙ΢ΒΗΓΝ΢ ΝΙΓΑ 2003 ΝΦΘ 00:49.91

17 157391 ΙΑΙΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2003 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:50.89

18 163709 ΚΝ΢ΟΑΡΗΓΝ΢ ΕΥΖ 2003 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:52.16

19 161236 ΑΓΑΘΑΓΓΔΙΝ΢ ΚΑΟΗΑ ΓΔΛΝΒΔΦΑ 2003 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:52.24

20 154112 ΑΛΓΟΔΑΓΑΘΖ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2003 ΞΑΝΘ 00:52.49

21 157180 ΠΗΥΚΝ΢ ΚΑΓΓΑΙΖΛΖ 2003 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:52.54

22 162139 ΘΑΚΞΝ΢ΟΖ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2003 ΞΑΝΘ 00:53.76

23 161261 ΠΡΔΟΓΗΝ΢ΙΑ ΔΙΔΛΖ 2003 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:54.91

24 162632 ΘΟΗΘΝ΢ ΕΥΖ 2003 ΞΑΝΘ 00:57.10

25 165237 ΚΑΛΓΑΙΖ ΕΥΖ 2003 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 01:00.74

26 165333 ΞΑΞΑΘΑΛΑΠΗΝ΢ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2003 Δ.Α.Ρ."ΑΙ. 01:00.91

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΣΕΡΜΑΣΙ΢ΜΟ΢

165256 ΦΥΡΗΑΓΝ΢ ΘΔΝΓΥΟΑ 2003 ΑΟΖΠ

50m ΤΠΣΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΕΣΧΝ  (50) 15/6/2014 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 8

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 147276 ΘΗΟΡΠΝΓΙΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ-ΚΑΟΗΑ 2002 ΔΑΡΔΘ 00:34.66

2 156048 ΒΑΠΗΙΔΗΑΓΝ΢ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2002 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:35.88

3 155069 ΑΚΑΛΑΡΗΓΝ΢ ΓΝΚΛΗΘΖ 2002 ΝΦΘ 00:36.98



4 155424 ΝΗΘΝΛΝΚΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2002 ΞΑΝΘ 00:37.68

5 155377 ΓΗΑΛΛΑΘΝ΢ΟΝ΢ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2002 ΑΟΖΠ 00:38.24

6 147272 ΘΑΟΑΘΥΡΡΑ ΓΖΚΖΡΟΑ 2002 ΞΑΝΘ 00:38.90

7 155030 ΡΔΟΕΗΓΝ΢ ΑΘΑΛΑΠΗΑ 2002 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:39.17

8 155423 ΣΑΡΕΖΒΝ΢ΙΓΑΟΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2002 ΞΑΝΘ 00:40.02

9 147277 ΠΡΔΦΑΛΗΓΝ΢ ΠΡΑΚΑΡΗΑ 2002 ΔΑΡΔΘ 00:40.26

10 156272 ΡΕΑΛΔΟΖ ΗΦΗΓΔΛΔΗΑ-ΚΑΟΗΑ 2002 ΔΑΡΔΘ 00:40.94

11 157801 ΞΑΟΑΠΘΔ΢ΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΑΛΛΑ 2002 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:41.95

12 164514 ΦΙΔΓΘΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2002 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:43.56

13 154111 ΣΑΡΕΖΛΗΘΝΙΑΝ΢ ΘΔΝΓΥΟΑ 2002 ΞΑΝΘ 00:43.72

14 157859 ΓΗΑΛΛΑΘΗΓΝ΢ ΑΦΟΝΓΗΡΖ 2002 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:45.88

15 159118 ΡΕΗΙΒΔΝΓΙΝ΢ ΔΟΗΦ΢ΙΖ-ΚΑΟΗΑ 2002 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:45.93

16 162563 ΓΘΑΠΖ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2002 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:49.61

17 158937 ΚΝ΢ΟΑΡΗΓΝ΢ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2002 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:52.09

18 156302 ΞΔΡΠΑΛΖ ΚΑΟΗΑ-ΑΛΛΑ 2002 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:53.95

19 165238 ΞΟΔΚΔΛΗΥΡΖ ΘΔΝΓΥΟΑ 2002 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 01:02.54

50m ΠΕΣΑΛΟΤΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΣΧΝ  (50) 15/6/2014 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 9

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 163951 ΣΟ΢ΠΝΣΝΗΓΖΠ ΚΑΟΗΝΠ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:42.95

2 163328 ΞΔΙΘΝ΢ΓΖΠ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:45.57

3 161048 ΞΙΑΡΗΛΑΟΖΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2005 ΞΑΛΠΔΟ 00:49.51

4 162212 ΘΑΟΑΓΖΚΑΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2005 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:53.05

5 162326 ΣΟΗΠΡΝΞΝ΢ΙΝΠ ΘΝΠΚΑΠ 2005 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:56.74

6 162328 ΖΙΗΝΞΝ΢ΙΝΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2005 ΑΞΝΙΘΑΙ 01:01.04

7 162107 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΑΙΘΗΒΗΑΓΖΠ 2005 ΞΑΝΘ 01:02.98

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

163271 ΙΑΦΑΕΑΛΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2005 ΝΦΘ

50m ΠΕΣΑΛΟΤΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΣΧΝ  (50) 15/6/2014 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 10

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 158644 ΓΗΓΘΑΠ ΡΟ΢ΦΥΛ 2004 ΝΦΘ 00:38.45

2 158498 ΟΥΚΑΛΗΓΖΠ ΡΖΙΔΚΑΣΝΠ 2004 ΞΑΝΘ 00:38.54

3 158495 ΘΝΛΗΑΟΖΠ ΝΓ΢ΠΠΔΑΠ 2004 ΓΑΠ.Θ.ΒΝΠΞ 00:38.60

4 158798 ΞΑΛΡΗΝΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2004 ΞΑΛΠΔΟ 00:39.68

5 158932 ΚΖΡΠΗΑΛΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:40.76

6 158947 ΣΑΡΕΖΗΥΑΛΛΗΓΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:41.82

7 160380 ΚΗΘΗΑΙΖΠ ΚΗΣΑΖΙ 2004 ΔΑΡΔΘ 00:43.80

8 158517 ΡΠΝΞΔΙΑΠ ΠΡΑΚΑΡΗΝΠ 2004 ΞΑΝΘ 00:44.06

9 161246 ΠΡΔΦΑΛΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2004 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 00:45.49

10 159597 ΚΖΙΗΘΝΠ ΞΑ΢ΙΝΠ 2004 Θ.Π.Π.2005 00:51.34

11 158946 ΣΑΡΕΖΗΥΑΛΛΗΓΖΠ ΑΣΗΙΙΔΑΠ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:59.22

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΚΙΝΗ΢Η ΠΟΔΙΧΝ

164513 ΘΑΟΑΠΚΑΛΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

163085 ΞΑΞΑΓΔΥΟΓΗΝ΢ ΑΓΓΔΙΝΠ ΚΗΣΑΖΙ 2004 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ.

50m ΠΕΣΑΛΟΤΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΣΧΝ  (50) 15/6/2014 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 11

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 157458 ΞΗΡΠΝΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2003 ΑΟΖΠ 00:38.17

2 155456 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2003 ΞΑΝΘ 00:38.55

3 161282 ΑΟΝ΢ΡΗΝ΢ΛΗΑΛ ΔΛΡΝ΢ΑΟΛΡ 2003 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:39.84

4 159173 ΒΑΟΠΑΚΗΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2003 ΛΔ ΟΝΓΝΞΖΠ 00:40.70

5 157167 Π΢ΚΔΛΡΔΟΗΑΓΖΠ ΠΞ΢ΟΗΓΥΛ 2003 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:41.75

6 157038 ΚΞΝ΢ΟΡΕΖΠ ΚΑΟΗΝΠ 2003 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:43.58

7 159946 ΚΖΡΑΦΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ -ΦΗΙΗΞΞΝΠ 2003 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 00:45.30

8 157459 ΘΑΟΑΛΗΘΝΙΑΠ ΣΟΗΠΡΝΦΝΟΝΠ 2003 ΑΟΖΠ 00:45.66

9 159772 ΞΑΟΑΓΔΗΠΝΞΝ΢ΙΝΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2003 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 00:53.38

10 161244 ΙΔΞΡΝΘΑΟΝΞΝ΢ΙΝΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2003 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 00:54.07

11 163081 ΠΔΛΡΔΟΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2003 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 00:54.62

ΑΚΤΡΗ ΕΚΚΙΝΗ΢Η

157561 ΘΟΔΚΚ΢ΓΑΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2003 ΖΟΑΘΙΖΠ

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

158195 ΞΑΕΝΙΗΓΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2003 ΔΑΡΔΘ

159944 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2003 ΝΦΘ



50m ΠΕΣΑΛΟΤΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΣΧΝ  (50) 15/6/2014 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 12

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 155910 ΘΑΛΑΟΝΞΝ΢ΙΝΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2002 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:32.89

2 155900 ΓΘΗΝΙΓΔΙΖΠ Θ΢ΟΗΑΘΝΠ 2002 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:34.91

3 156037 ΘΑΙΝ΢ΠΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2002 ΑΟΖΠ 00:35.17

4 154761 ΣΑΡΕΖΑΓΑΚΗΓΖΠ ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΝΠ 2002 ΞΑΝΘ 00:35.60

5 154033 ΡΠΝΛΗΑΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2002 ΔΑΡΔΘ 00:35.71

6 155431 Π΢ΟΚΞΑΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2002 ΞΑΝΘ 00:37.04

7 155213 ΠΡΑ΢ΟΗΓΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2002 ΔΑΡΔΘ 00:38.08

8 155432 ΣΝΙΗΓΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2002 ΞΑΝΘ 00:38.47

9 155552 ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΗΓΖΠ ΞΔΡΟΝΠ 2002 ΞΑΝΘ 00:38.50

10 154032 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΑΞΝΠΡΝΙΝΠ 2002 ΞΑΝΘ 00:39.23

11 155635 ΘΝ΢ΘΝΞΝ΢ΙΝΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2002 ΛΔ ΟΝΓΝΞΖΠ 00:41.24

12 158586 ΘΑΙΑΓΘΑΛΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2002 ΔΑΡΔΘ 00:41.55

13 154240 ΓΗΑΘΑΘΖΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2002 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 00:41.78

14 159885 ΑΠΙΑΛΗΓΖΠ ΑΙΔΜΗΝΠ 2002 ΑΙΚΞΘΔΠ 00:42.30

15 155912 ΓΔΚΔΟΡΕΗΓΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2002 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:45.43

16 163185 ΑΞΝΘΑΡΑΛΗΓΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2002 ΑΟΖΠ 00:47.00

17 157181 ΓΔΚΔΟΡΕΗΓΖΠ ΒΑΙΔΛΡΗΛΝΠ 2002 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:49.30

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΚΙΝΗ΢Η ΠΟΔΙΧΝ

147117 ΓΔΥΟΓΗΑΓΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2002 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

155448 ΚΔΓΑΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2002 ΞΑΛΠΔΟ

50m ΠΕΣΑΛΟΤΔΑ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 9 ΕΣΧΝ  (50) 15/6/2014 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 13

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 162194 ΘΝΡΑΛΗΓΝ΢ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2005 ΑΟΖΠ 00:41.78

2 161018 ΛΡΝ΢ΟΑΘΝΓΙΝ΢ ΑΛΛΑ ΚΑΟΗΑ 2005 ΔΑΡΔΘ 00:44.14

3 163327 ΘΑΟΑΡΟΝ΢ΞΘΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:45.60

4 162199 ΚΖΡΝΓΙΝ΢ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:46.17

5 158540 ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΗΓΝ΢ ΣΟ΢ΠΑΛΘΖ 2005 ΛΝΘΑΒΑΙ 00:46.94

6 162106 ΘΝ΢ΡΝ΢ΟΝ΢ΠΗΝ΢ ΕΥΖ 2005 ΞΑΝΘ 00:47.71

7 163075 ΠΘΑΟΑΓΘΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2005 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 00:47.91

8 162200 ΙΑΦΑΟΑ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:48.80

9 162737 ΞΑ΢ΙΗΓΝ΢ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2005 ΑΟΖΠ 00:52.58

10 162362 ΒΔΙΝ΢ΕΝ΢ ΗΥΑΛΛΑ 2005 ΞΑΝΘ 00:54.99

11 162141 ΚΝ΢ΠΡΑΘΗΓΝ΢ Π΢ΚΔΙΑ ΚΑΟΗΑ 2005 ΞΑΝΘ 00:55.43

12 162347 ΣΑΟΑΙΑΚΞΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:55.58

13 158536 ΚΞΑΜΔΒΑΛΗΓΝ΢ Δ΢ΓΔΛΗΑ 2005 ΛΝΘΑΒΑΙ 00:59.10

14 162387 ΠΑΘΑ ΑΘΖΛΑ 2005 ΞΑΝΘ 01:03.58

15 163505 ΚΖΡΠΗΑΓΖ Π΢ΙΒΗΑ Α΢ΟΖΙΗΑ 2005 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:05.55

16 160992 ΓΝ΢ΚΑΘΖ ΚΑΟΘΔΙΙΑ 2005 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:06.08

17 162899 ΡΠΑΓΘΑΙΗΓΝ΢ ΛΔΦΔΙΖ 2005 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 01:06.87

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

163275 ΘΝ΢ΡΔΙΖ ΒΖΘΙΔΔΚ 2005 ΝΦΘ

50m ΠΕΣΑΛΟΤΔΑ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 10 ΕΣΧΝ  (50) 15/6/2014 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 14

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 158949 ΓΑΙΗΡΖ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:41.27

2 158736 Π΢ΟΝ΢ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2004 ΞΑΝΘ 00:42.47

3 158792 ΓΗΓΓΑ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2004 Θ.Π.Π.2005 00:42.60

4 158726 ΘΗΝ΢ΟΘΡΠΖ ΦΥΡΔΗΛΖ 2004 ΞΑΝΘ 00:42.79

5 159439 ΙΑΘΘΑ ΑΘΖΛΑ 2004 ΑΟΖΠ 00:42.83

6 159469 ΓΘΟΑΓΘΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2004 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:43.01

7 162982 ΣΑΡΕΖΑΛΓΟΔΑ ΚΑΓΓΑΙΖΛΖ 2004 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:45.63

8 158786 ΦΥΡΝΓΟΑΦΝ΢ ΑΟΡΔΚΗΠ 2004 ΞΑΛΠΔΟ 00:47.89

9 161248 ΘΝΘΘΗΛΝ΢ ΓΝΚΛΑ 2004 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 00:52.09

10 162283 ΚΝ΢ΟΑΡΗΓΝ΢ ΣΟ΢ΠΝΞΖΓΖ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:53.99

11 162898 ΞΑΛΡΔΙΖ ΚΑΟΘΔΙΙΑ 2004 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:54.28

12 158496 ΗΥΑΛΛΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ ΔΙΔΛΖ 2004 ΞΑΝΘ 00:56.75

13 162943 ΣΑΠΑ ΔΙΗΑΛ 2004 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:58.28

50m ΠΕΣΑΛΟΤΔΑ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΕΣΧΝ  (50) 15/6/2014 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 15

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη



1 157452 ΘΔΣΑΓΗΑ ΔΙΔΛΖ 2003 ΑΟΖΠ 00:35.60

2 157463 ΑΛΑΠΡΑΠΗΑΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2003 ΑΟΖΠ 00:35.73

3 157445 ΘΔΖ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ-ΣΟ΢ΠΝΒΑΙΑ 2003 ΑΟΖΠ 00:36.44

4 160483 ΓΔΟΚΔΛΡΕΝΓΙΝ΢ ΓΔΥΟΓΗΑ 2003 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:37.31

5 155429 ΠΗΑΚΞΑΘΝ΢ ΞΑΛΑΓΗΥΡΑ 2003 ΞΑΝΘ 00:38.98

6 159114 ΞΑ΢ΙΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑΚ-ΘΔΝΙΝΓΗΑ 2003 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 00:40.67

7 161892 ΘΝΛΡΝ΢ΙΖ ΛΗΘΝΙΔΡΑ 2003 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 00:41.13

8 161491 ΙΝ΢ΟΖ ΖΙΔΘΡΟΑ 2003 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:41.15

9 158501 ΠΗΑΚΞΙΗΓΝ΢ ΑΗΚΗΙΗΑ 2003 ΞΑΝΘ 00:41.31

10 157178 ΚΑΛΥΙΖ ΑΛΓΟΝΛΗΘΖ 2003 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:41.35

11 154018 ΒΝΓΗΑΛΡΕΝΓΙΝ΢ ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ 2003 ΞΑΝΘ 00:41.64

12 159473 ΘΝ΢ΡΠΝΚΗΣΑ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2003 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:41.66

13 157307 ΘΔΝΣΑΟΗΓΝ΢ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2003 ΞΑΛΠΔΟ 00:42.56

14 157171 ΚΑΟΗΝΓΙΝ΢ Κ΢ΟΡΥ-Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2003 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:42.59

15 157895 ΑΞΝΠΡΝΙΗΓΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2003 ΞΑΝΘ 00:43.36

16 159110 ΕΑΟΝΓΗΑΛΛΖ ΔΙΔΛΖ Δ΢ΓΝΜΗΑ 2003 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 00:43.80

17 159121 ΘΝΠΞΑΛΝ΢ ΗΥΑΛΛΑ 2003 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:45.25

18 162171 ΘΝ΢ΡΠΝ΢ΚΞΑ ΑΘΑΛΑΠΗΑ 2003 ΛΔ ΟΝΓΝΞΖΠ 00:46.51

19 157066 ΠΗΚΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2003 ΞΑΝΘ 00:47.25

20 159107 ΘΝΛΡΝΙΑΕΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2003 ΝΓ΢Π.ΘΔΠ. 00:47.89

21 163487 ΞΑΡΠΗΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2003 ΑΙΚΞΘΔΠ 00:48.66

22 158754 ΗΥΑΛΛΗΓΝ΢ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2003 Α.Π."ΑΡΙΑΛ 00:59.77

50m ΠΕΣΑΛΟΤΔΑ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΕΣΧΝ  (50) 15/6/2014 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 16

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 155451 ΝΟΡΗΡΕΗΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2002 ΞΑΛΠΔΟ 00:34.61

2 156041 ΘΑΗΚΑΘΑΚΖ ΚΑΟΘΑ 2002 ΑΟΖΠ 00:34.75

3 153006 ΘΑΞΝ΢ΠΗΓΝ΢ ΑΛΛΑ 2002 ΞΑΝΘ 00:34.80

4 155908 ΟΑ΢ΡΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΠΝΦΗΑ 2002 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:35.47

5 155719 ΤΑΙΡΖ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2002 ΛΔ ΟΝΓΝΞΖΠ 00:35.88

6 155387 ΠΝΦΗΑΛΗΓΝ΢ ΡΕΝΒΑΛΑ-ΑΛΛΑ 2002 ΞΑΝΘ 00:35.98

7 158479 ΖΚΔΟΗΓΝ΢ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2002 ΑΟΖΠ 00:36.34

8 158337 ΡΠΑΓΘΑΙΗΓΝ΢ Ι΢ΓΗΑ 2002 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 00:36.85

9 155359 ΑΣΡΠΖ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2002 ΞΑΛΠΔΟ 00:37.97

10 156787 ΞΖΙΗΑΛΗΓΝ΢ ΞΝΙ΢ΜΔΛΖ 2002 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:38.61

11 155907 ΑΒΟΑΚΗΓΝ΢ ΑΛΛΑ 2002 ΖΟΑΘΙΖΠ 00:39.95

12 156279 ΑΛΑΠΡΑΠΗΑΓΝ΢ ΗΥΑΛΛΑ 2002 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:40.34

13 155425 ΝΗΘΝΛΝΚΗΓΝ΢ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2002 ΞΑΝΘ 00:41.01

14 154126 ΟΥΚΑΛΗΓΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2002 ΞΑΝΘ 00:42.17

15 157041 ΣΟΗΠΡΝΞΝ΢ΙΝ΢ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2002 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:45.19

16 157860 ΓΖΓΘΑ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2002 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 00:51.42

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

159119 ΓΗΓΝ΢ΓΖ ΚΑΟΗΑ 2002 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

100m ΕΛΕΤΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΣΧΝ  (50) 15/6/2014 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 17

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 158503 ΓΑΛΗΖΙ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2004 ΞΑΝΘ 01:15.11

2 158815 ΡΠΑΘΡΠΗΟΑΠ ΝΟΔΠΡΖΠ 2004 ΞΑΝΘ 01:15.60

3 160488 ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝ΢ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:16.93

4 158793 ΡΠΗΚΞΗΟΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2004 ΞΑΛΠΔΟ 01:17.84

5 158484 ΘΑΗΚΑΘΑΚΖΠ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2004 ΑΟΖΠ 01:18.94

6 160392 ΕΔΓΙΗΛΑΠ ΘΔΝΓΥΟΝΠ 2004 ΔΑΡΔΘ 01:20.62

7 158938 ΚΝ΢ΟΑΡΗΓΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:21.25

8 158941 ΚΗΣΝΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:26.16

9 158515 ΞΑΛΝΠ ΑΞΝΠΡΝΙΝΠ 2004 ΞΑΝΘ 01:27.48

10 160493 ΠΑΒΒΑΞΔΡΟΑΘΖΠ ΑΛΓΟΔΑΠ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:27.68

11 162272 ΡΕΗΙΒΔΝΓΙΝ΢ Π΢ΚΔΥΛ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:27.78

12 158512 ΑΞΝΠΡΝΙΗΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ-ΟΑΦΑΖΙ 2004 ΞΑΝΘ 01:29.01

13 159185 ΘΝΡΠΑΟΗΓΖΠ ΕΖΠΖΠ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:30.37

14 160490 ΛΑΕΗΟΖΠ ΙΑΕΑΟΝΠ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:31.51

15 160273 ΑΠΘΖΡΝΞΝ΢ΙΝΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2004 ΞΑΝΘ 01:32.03

16 160497 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΞΑΛΑΓΗΥΡΖΠ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:35.52

17 159466 ΠΡΔΟΓΗΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2004 ΑΞΝΙΘΑΙ 01:36.21

18 164621 ΚΑΙΗΑΟΗΓΖΠ ΞΑΛΡΔΙΔΖΚΥΛ 2004 ΞΑΠ ΦΝΗΒΝΠ 01:36.51

19 158939 ΡΑΝ΢ΙΑΠ ΞΑΛΑΓΗΥΡΖΠ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:37.14



20 158502 ΘΥΚΝΞΝ΢ΙΝΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2004 ΞΑΝΘ 01:37.44

21 162270 ΘΝΠΞΑΛΝΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:38.62

22 159209 ΣΝ΢ΟΝ΢ΕΗΓΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2004 ΞΑΝΘ 01:38.81

23 162421 ΗΥΑΛΛΝ΢ ΞΔΡΟΝΠ 2004 ΑΟΖΠ 01:39.07

24 159859 ΓΑΛΓΑΘΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2004 ΞΑΝΘ 01:41.69

25 163499 ΗΑΡΟΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2004 ΞΑΝΘ 01:43.87

26 164461 ΡΠΑΙΑΓΟΑΓΑΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2004 ΑΞΝΙΘΑΙ 01:46.13

ΑΚΤΡΗ ΕΚΚΙΝΗ΢Η

163248 ΘΑΞΑΛΡΕΑΘΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

160375 ΘΑΕΑΘΝΠ ΘΔΝΓΝΠΗΝΠ 2004 ΞΑΝΘ

162739 ΠΑΚΑΟΑΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2004 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ

100m ΕΛΕΤΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΣΧΝ  (50) 15/6/2014 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 18

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 157308 ΞΙΑΡΗΛΑΟΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ-ΖΙΗΑΠ 2003 ΞΑΛΠΔΟ 01:13.65

2 157561 ΘΟΔΚΚ΢ΓΑΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2003 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:14.84

3 159173 ΒΑΟΠΑΚΗΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2003 ΛΔ ΟΝΓΝΞΖΠ 01:15.89

4 161282 ΑΟΝ΢ΡΗΝ΢ΛΗΑΛ ΔΛΡΝ΢ΑΟΛΡ 2003 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:16.03

5 157453 ΙΑΓΑΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2003 ΑΟΖΠ 01:16.24

6 158197 ΛΡΝ΢ΟΑΘΝΓΙΝ΢ ΓΗΝΛ΢ΠΗΝΠ 2003 ΔΑΡΔΘ 01:17.76

7 155942 ΙΗΑΚΞΑΠ ΔΚΚΑΛΝ΢ΖΙ 2003 ΞΑΝΘ 01:18.15

8 158194 ΘΑΠΚΔΛΖΠ ΑΓΓΔΙΝΠ 2003 ΔΑΡΔΘ 01:18.18

9 158858 ΠΘΝ΢ΟΙΔΡΝΠ Δ΢Θ΢ΚΗΝΠ 2003 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 01:19.32

10 157825 ΔΜΖΛΡΑΟΑΠ ΠΡΔΟΓΗΝΠ 2003 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:19.66

11 158449 ΞΑΞΣΗΑΛΝΠ ΞΑΛΑΓΗΥΡΖΠ 2003 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:20.40

12 159520 ΘΝ΢ΡΔΙΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2003 ΝΦΘ 01:20.47

13 159179 ΘΔΝΦΗΙΝΞΝ΢ΙΝΠ ΦΗΙΗΞΞΝΠ 2003 ΛΔ ΟΝΓΝΞΖΠ 01:21.87

14 159944 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2003 ΝΦΘ 01:22.22

15 157830 ΡΑΣ΢ΓΟΝΚΗΓΖΠ ΘΔΝΓΥΟΝΠ 2003 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:22.87

16 158711 ΗΥΑΛΛΗΓΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2003 Α.Π."ΑΡΙΑΛ 01:23.22

17 156356 ΒΑΠΗΙΔΗΝ΢ ΖΙΗΑΠ 2003 ΞΑΝΘ 01:23.32

18 157176 ΛΑΒΟΝΕΗΓΖΠ ΡΑΜΗΑΟΣΖΠ 2003 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:23.72

19 158447 ΑΘΑΛΑΠΗΑΓΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2003 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:23.82

20 159441 ΦΥΡΗΑΓΖΠ ΠΥΡΖΟΗΝΠ 2003 ΑΟΖΠ 01:24.17

21 157894 ΘΑΠΗΑΛΝ΢ ΣΑΟΑΙΑΚΞΝΠ 2003 ΞΑΝΘ 01:24.61

22 163852 ΚΞΑΡΑΘΖΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2003 ΔΑΡΔΘ 01:25.43

23 158485 ΘΑΙΞΑΘΖΠ ΣΑΟΑΙΑΚΞΝΠ 2003 ΑΟΖΠ 01:25.57

24 156295 ΓΝ΢ΚΑΘΖΠ ΞΑΠΣΑΙΖΠ 2003 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:25.92

25 158513 ΓΝ΢ΙΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2003 ΞΑΝΘ 01:26.00

26 157314 ΞΑ΢ΙΝ΢ ΦΥΡΗΝΠ 2003 ΞΑΛΠΔΟ 01:27.97

27 157464 ΦΟΔΓΓΗΓΖΠ Θ΢ΟΗΑΘΝΠ 2003 ΑΟΖΠ 01:28.75

28 155138 ΓΗΑΒΟΖΠ ΓΟΖΓΝΟΗΝΠ 2003 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:29.43

29 164619 ΘΑΟΑΓΔΥΟΓΗΑΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2003 ΞΑΠ ΦΝΗΒΝΠ 01:34.71

30 158340 ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΗΓΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2003 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 01:37.12

31 163496 ΠΗΥΓΘΑΠ ΙΑΚΞΟΝΠ ΡΟΗΑΛΡΑΦ΢ΙΙΝ 2003 ΞΑΝΘ 01:37.98

32 158642 ΘΑΙΑΚΞΝΘΑΠ ΗΑΠΥΛ-ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2003 ΞΑΝΘ 01:42.93

33 159123 ΑΠΒΔΠΡΑΠ ΑΛΡΥΛΗΝΠ 2003 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:43.25

34 164620 Κ΢ΙΥΛΑΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2003 ΞΑΠ ΦΝΗΒΝΠ 01:45.58

35 163312 ΑΚΝΗΟΗΓΖΠ ΑΛΑΠΡΑΠΗΝΠ 2003 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:45.90

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

159886 ΗΥΑΛΛΗΓΖΠ ΙΑΕΑΟΝΠ 2003 ΑΙΚΞΘΔΠ

100m ΕΛΕΤΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΣΧΝ  (50) 15/6/2014 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 19

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 155379 ΒΑΘΝ΢ΦΡΠΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2002 ΑΟΖΠ 01:04.30

2 155386 ΠΝΦΗΑΛΗΓΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2002 ΞΑΝΘ 01:06.53

3 155255 ΓΔΙΖΚΑΟΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2002 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 01:06.54

4 155910 ΘΑΛΑΟΝΞΝ΢ΙΝΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2002 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:08.10

5 147278 ΚΑ΢ΟΗΓΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2002 ΔΑΡΔΘ 01:08.62

6 155250 ΚΑΙΙΗΝΞΝ΢ΙΝΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2002 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 01:09.43

7 154121 ΦΥΡΔΗΛΗΓΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2002 ΞΑΝΘ 01:09.71

8 155233 ΑΛΓΟΔΝΞΝ΢ΙΝΠ ΘΔΝΓΥΟΝΠ 2002 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 01:10.90

9 155431 Π΢ΟΚΞΑΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2002 ΞΑΝΘ 01:11.70

10 155082 ΚΞΑΜΔΒΑΛΗΓΖΠ ΞΔΡΟΝΠ 2002 ΛΝΘΑΒΑΙ 01:12.23



11 156037 ΘΑΙΝ΢ΠΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2002 ΑΟΖΠ 01:13.50

12 155407 ΚΞΝΓΗΑΡΕΖΠ ΑΛΑΠΡΑΠΗΝΠ 2002 ΞΑΛΠΔΟ 01:13.98

13 154761 ΣΑΡΕΖΑΓΑΚΗΓΖΠ ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΝΠ 2002 ΞΑΝΘ 01:14.37

14 155432 ΣΝΙΗΓΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2002 ΞΑΝΘ 01:14.94

15 155904 ΠΑΣΗΛΖΠ ΑΛΓΟΔΑΠ 2002 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:15.08

16 155906 ΚΞΑΘΝΓΗΥΟΓΝΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2002 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:15.56

17 155213 ΠΡΑ΢ΟΗΓΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2002 ΔΑΡΔΘ 01:15.81

18 155899 ΞΑΞΑΓΔΥΟΓΗΝ΢ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2002 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:16.67

19 155900 ΓΘΗΝΙΓΔΙΖΠ Θ΢ΟΗΑΘΝΠ 2002 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:16.73

20 155552 ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΗΓΖΠ ΞΔΡΟΝΠ 2002 ΞΑΝΘ 01:17.02

21 154032 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΑΞΝΠΡΝΙΝΠ 2002 ΞΑΝΘ 01:17.03

22 158482 ΑΙΔΜΗΝ΢ ΑΙΔΜΗΝΠ 2002 ΑΟΖΠ 01:18.12

155554 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2002 ΑΙΚΞΘΔΠ 01:18.12

24 155635 ΘΝ΢ΘΝΞΝ΢ΙΝΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2002 ΛΔ ΟΝΓΝΞΖΠ 01:18.82

25 147117 ΓΔΥΟΓΗΑΓΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2002 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:18.90

26 155444 ΘΑΟΑΙΔΜΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ-ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2002 ΞΑΛΠΔΟ 01:18.91

27 158586 ΘΑΙΑΓΘΑΛΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2002 ΔΑΡΔΘ 01:19.41

28 155409 ΘΑΙΑΚΞΑΙΗΘΑΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2002 ΞΑΛΠΔΟ 01:21.44

29 159591 ΓΑΙΑΛΝΚΑΡΖΠ ΠΥΘΟΑΡΖΠ 2002 ΞΑΝΘ 01:21.50

30 156047 ΚΖΡΠΗΑΠ ΑΛΓΟΔΑΠ 2002 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:21.60

31 159885 ΑΠΙΑΛΗΓΖΠ ΑΙΔΜΗΝΠ 2002 ΑΙΚΞΘΔΠ 01:24.62

32 155903 ΣΑΡΕΖΞΟΝΓΟΝΚΝ΢ ΗΥΑΛΛΖΠ 2002 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:25.16

33 155214 ΑΟΑΚΞΑΡΕΖΠ ΠΡΔΦΑΛΝΠ 2002 ΔΑΡΔΘ 01:25.77

34 155286 ΚΞΗΛΝΞΝ΢ΙΝΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2002 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 01:26.93

35 161237 ΞΗΡΠΝ΢ΙΖΠ Θ΢ΟΗΑΘΝΠ 2002 ΑΞΝΙΘΑΙ 01:27.30

36 158343 ΠΑΚΑΟΑΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2002 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 01:29.45

37 163185 ΑΞΝΘΑΡΑΛΗΓΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2002 ΑΟΖΠ 01:31.17

38 157181 ΓΔΚΔΟΡΕΗΓΖΠ ΒΑΙΔΛΡΗΛΝΠ 2002 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:36.48

39 162261 ΓΘΝΓΘΑΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2002 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:46.03

100m ΕΛΕΤΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 10 ΕΣΧΝ  (50) 15/6/2014 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 20

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 159440 ΖΚΔΟΗΓΝ΢ ΘΔΝΓΥΟΑ-ΑΘΑΛΑΠΗΑ 2004 ΑΟΖΠ 01:15.47

2 159800 ΘΝ΢ΡΝ΢ΟΝ΢ΠΗΝ΢ ΠΡΔΦΑΛΗΑ 2004 ΞΑΝΘ 01:16.65

3 160366 ΞΑΞΑΕΝΓΙΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2004 ΑΟΖΠ 01:19.98

4 159437 ΞΔΡΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ Δ΢ΓΔΛΗΑ 2004 ΑΟΖΠ 01:23.74

5 159188 ΡΑΣΚΑΡΕΗΓΝ΢ ΦΥΡΔΗΛΖ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:25.43

6 158808 ΘΔΝΣΑΟΗΓΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2004 ΞΑΛΠΔΟ 01:25.52

7 160489 ΚΖΡΑΘΗΓΖ ΓΑΛΑΖ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:25.82

8 159592 ΞΙΑΡΗΓΝ΢ ΔΗΟΖΛΖ 2004 ΞΑΝΘ 01:27.79

9 159194 ΓΘΑΘΝ΢ΓΖ ΑΛΛΑ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:28.42

10 158738 ΓΔΥΟΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΠΥΡΖΟΗΑ 2004 ΞΑΝΘ 01:28.51

11 162268 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΗΥΑΛΛΑ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:31.16

12 161898 ΡΠΑΘΑΙΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2004 ΞΑΝΘ 01:31.17

13 160496 ΚΑΠΝ΢ΡΖ ΚΑΟΗΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:31.56

14 158537 ΚΗΓΘΝ΢ ΓΑΦΛΖ 2004 ΛΝΘΑΒΑΙ 01:34.13

15 162336 ΓΘΝΓΘΑ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2004 ΞΑΛΠΔΟ 01:35.49

16 158477 ΓΗΝΒΑΛΖ ΑΠΖΚΔΛΗΑ 2004 ΑΟΖΠ 01:36.03

17 158735 ΘΔΚΔΙΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2004 ΞΑΝΘ 01:36.26

18 163204 ΓΗΑΘΝ΢ΚΑΡΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2004 ΔΑΡΔΘ 01:36.81

19 160711 ΘΙΖΚΑΛΡΑΘΖ ΒΑΠΗΙΗΘΖ ΞΖΓΖ 2004 ΞΑΝΘ 01:37.71

20 158574 ΣΑΡΕΖΛΗΘΝΙΑΝ΢ ΝΙ΢ΚΞΗΑ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:40.95

21 162561 ΙΔΚΝΛΗΓΝ΢ ΔΙΔΛΖ-ΑΛΛΑ 2004 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 01:42.07

22 162466 ΡΕΝ΢ΡΗ ΑΛΡΟΗΑΛΑ 2004 ΞΑΝΘ 01:44.39

23 162896 ΓΗΑΛΛΑΘΖ ΔΙΙΖ 2004 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 01:47.56

24 158799 ΒΖΡΝ΢ ΣΟ΢ΠΝ΢ΙΑ-ΑΛΛΑ 2004 ΞΑΛΠΔΟ 01:50.39

25 162562 ΓΘΑΠΖ ΘΔΝΓΥΟΑ 2004 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 02:05.24

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

163855 ΡΠΝΖ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2004 ΔΑΡΔΘ

159197 ΓΝ΢ΓΑ ΔΙΔΛΖ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

100m ΕΛΕΤΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΕΣΧΝ  (50) 15/6/2014 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 21

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 157452 ΘΔΣΑΓΗΑ ΔΙΔΛΖ 2003 ΑΟΖΠ 01:12.40

2 157463 ΑΛΑΠΡΑΠΗΑΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2003 ΑΟΖΠ 01:12.99



3 155429 ΠΗΑΚΞΑΘΝ΢ ΞΑΛΑΓΗΥΡΑ 2003 ΞΑΝΘ 01:15.83

4 157843 ΙΑΦΡΠΗΓΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΑ 2003 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:16.88

5 160483 ΓΔΟΚΔΛΡΕΝΓΙΝ΢ ΓΔΥΟΓΗΑ 2003 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:19.23

6 158230 ΓΟΑΒΑΙΖ ΔΙΔΛΑ 2003 Θ.Π.Π.2005 01:19.38

7 157895 ΑΞΝΠΡΝΙΗΓΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2003 ΞΑΝΘ 01:21.57

8 157178 ΚΑΛΥΙΖ ΑΛΓΟΝΛΗΘΖ 2003 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:21.58

9 158501 ΠΗΑΚΞΙΗΓΝ΢ ΑΗΚΗΙΗΑ 2003 ΞΑΝΘ 01:22.79

10 157066 ΠΗΚΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2003 ΞΑΝΘ 01:24.18

11 160034 ΞΑΞΑΓΔΥΟΓΗΝ΢ ΒΗΘΡΥΟΗΑ 2003 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:24.54

12 155422 ΛΝ΢ΛΖ ΑΘΑΛΑΠΗΑ 2003 ΞΑΝΘ 01:26.56

13 159121 ΘΝΠΞΑΛΝ΢ ΗΥΑΛΛΑ 2003 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:27.59

14 157451 Κ΢ΙΥΛΑ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2003 ΑΟΖΠ 01:28.60

15 158835 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΑΚΑΙΗΑ 2003 ΞΑΝΘ 01:28.74

16 157449 ΚΖΡΡΝ΢ ΣΟ΢ΠΑ 2003 ΑΟΖΠ 01:29.04

17 158445 ΘΗΝΠΖ ΠΝΦΗΑ-ΔΙΔΛΖ 2003 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:30.11

18 157354 ΠΡΑ΢ΟΗΓΝ΢ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2003 ΛΝΘΑΒΑΙ 01:31.73

19 158516 ΞΑΛΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2003 ΞΑΝΘ 01:33.98

20 163487 ΞΑΡΠΗΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2003 ΑΙΚΞΘΔΠ 01:34.25

21 162171 ΘΝ΢ΡΠΝ΢ΚΞΑ ΑΘΑΛΑΠΗΑ 2003 ΛΔ ΟΝΓΝΞΖΠ 01:34.29

22 158440 ΣΑΡΕΖΑΛΔΠΡΖ ΠΡΑΚΑΡΗΑ 2003 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 01:36.62

23 154112 ΑΛΓΟΔΑΓΑΘΖ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2003 ΞΑΝΘ 01:37.26

24 153948 ΡΠΗΓΘΟΔΙΖ ΚΑΟΗΑ 2003 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 01:39.39

25 162632 ΘΟΗΘΝ΢ ΕΥΖ 2003 ΞΑΝΘ 01:52.48

100m ΕΛΕΤΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΕΣΧΝ  (50) 15/6/2014 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 22

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 147276 ΘΗΟΡΠΝΓΙΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ-ΚΑΟΗΑ 2002 ΔΑΡΔΘ 01:06.81

2 155387 ΠΝΦΗΑΛΗΓΝ΢ ΡΕΝΒΑΛΑ-ΑΛΛΑ 2002 ΞΑΝΘ 01:09.03

3 156048 ΒΑΠΗΙΔΗΑΓΝ΢ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2002 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:09.34

4 147272 ΘΑΟΑΘΥΡΡΑ ΓΖΚΖΡΟΑ 2002 ΞΑΝΘ 01:10.90

5 159196 ΡΑΣ΢ΓΟΝΚΗΓΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2002 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:11.84

6 157832 ΓΖΚΝ΢ΙΑ Δ΢ΓΔΛΗΑ 2002 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:13.69

7 156043 ΚΞΝ΢ΡΠΖ ΑΛΘΝ΢ΙΑ 2002 ΑΟΖΠ 01:14.24

8 155424 ΝΗΘΝΛΝΚΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2002 ΞΑΝΘ 01:14.48

9 155443 ΠΥΡΖΟΗΑΓΝ΢ ΔΙΗΠΑΒΔΡ 2002 ΞΑΛΠΔΟ 01:14.74

10 155425 ΝΗΘΝΛΝΚΗΓΝ΢ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2002 ΞΑΝΘ 01:14.86

11 156040 ΑΛΑΠΡΑΠΗΑΓΝ΢ ΘΔΡΗΠ 2002 ΑΟΖΠ 01:15.40

12 147277 ΠΡΔΦΑΛΗΓΝ΢ ΠΡΑΚΑΡΗΑ 2002 ΔΑΡΔΘ 01:15.82

13 156787 ΞΖΙΗΑΛΗΓΝ΢ ΞΝΙ΢ΜΔΛΖ 2002 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:16.02

14 158337 ΡΠΑΓΘΑΙΗΓΝ΢ Ι΢ΓΗΑ 2002 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 01:16.44

15 156180 ΠΑΞΟΑΛΗΓΝ΢ ΠΔΒΑΠΡΖ 2002 ΛΔ ΟΝΓΝΞΖΠ 01:16.93

16 155719 ΤΑΙΡΖ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2002 ΛΔ ΟΝΓΝΞΖΠ 01:17.53

17 154111 ΣΑΡΕΖΛΗΘΝΙΑΝ΢ ΘΔΝΓΥΟΑ 2002 ΞΑΝΘ 01:17.98

18 160050 ΘΗΠΗΟΖ ΔΙΔΛΖ 2002 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 01:19.61

19 155907 ΑΒΟΑΚΗΓΝ΢ ΑΛΛΑ 2002 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:20.50

20 156272 ΡΕΑΛΔΟΖ ΗΦΗΓΔΛΔΗΑ-ΚΑΟΗΑ 2002 ΔΑΡΔΘ 01:21.31

21 153004 ΞΝ΢ΟΛΑΟΑ ΓΔΥΟΓΗΑ 2002 ΞΑΝΘ 01:23.56

22 146077 ΣΑΟΡΑΚΞΗΙΑ ΓΔΥΟΓΗΑ 2002 Α.Π."ΑΡΙΑΛ 01:23.76

23 154762 ΘΑΞΔΙΙΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2002 ΞΑΝΘ 01:24.01

24 152996 ΚΔΛΡΔΠΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2002 ΞΑΝΘ 01:25.75

25 159118 ΡΕΗΙΒΔΝΓΙΝ΢ ΔΟΗΦ΢ΙΖ-ΚΑΟΗΑ 2002 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:25.86

26 155136 ΦΑΛΑΟΗΥΡΖ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2002 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:27.07

27 159470 ΣΟΗΠΡΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2002 ΑΞΝΙΘΑΙ 01:31.82

28 158935 ΚΗΣΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2002 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:32.86

29 155287 ΚΑΛΥΙΑΘΝΓΙΝ΢ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2002 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 01:34.17

30 160377 ΠΡΝΗΚΔΛΝ΢ ΔΗΟΖΛΖ 2002 ΔΑΡΔΘ 01:34.48

31 157922 ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΗΓΝ΢ ΠΝΦΗΑ 2002 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 01:44.34

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

155377 ΓΗΑΛΛΑΘΝ΢ΟΝ΢ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2002 ΑΟΖΠ

156304 ΚΑΛΝ΢ΠΑΟΗΓΝ΢ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2002 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ

100m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΣΧΝ  (50) 15/6/2014 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 23

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 158791 ΚΞΝΓΗΑΡΕΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2004 ΞΑΛΠΔΟ 01:39.84

2 162279 Θ΢ΞΟΗΑΛΗΓΖΠ ΘΔΝΓΥΟΝΠ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:47.73



3 160388 ΠΡΑΚΑΡΖΠ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2004 ΔΑΡΔΘ 01:49.13

4 160294 ΘΔΝΓΥΟΗΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2004 ΑΟΖΠ 01:51.76

5 160298 ΠΡΑΦ΢ΙΗΓΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2004 ΑΟΖΠ 02:00.99

6 162734 ΑΙΔΜΗΑΓΖΠ ΚΑΟΗΝΠ 2004 ΑΟΖΠ 02:01.34

7 160603 ΚΑΟΓΗΥΙΖΠ ΑΛΡΥΛΗΝΠ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ 02:04.34

8 163315 ΘΑΟΑΘΑΛΑΘΖΠ ΣΑΟΑΙΑΚΞΝΠ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 02:04.38

9 162110 ΞΑΠΡΔΙΑΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2004 ΔΑΡΔΘ 02:06.95

10 160079 ΙΗΝΛΡΑΠ ΓΟΖΓΝΟΗΝΠ 2004 ΑΙΚΞΘΔΠ 02:11.57

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΢ΣΡΟΦΗ

158487 ΞΑΛΑΓΗΥΡΝΞΝ΢ΙΝΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2004 ΑΟΖΠ

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΣΕΡΜΑΣΙ΢ΜΟ΢

161865 ΑΛΘΝΞΝ΢ΙΝΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2004 ΓΑΠ.Θ.ΒΝΠΞ

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

162104 ΘΝΚΗΡΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2004 ΞΑΝΘ

100m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΣΧΝ  (50) 15/6/2014 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 24

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 157309 ΡΠΗΑΦΗΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2003 ΞΑΛΠΔΟ 01:29.77

2 157168 ΘΑΘΑΚΝ΢ΘΑΠ ΑΛΡΥΛΗΝΠ 2003 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:29.96

3 155456 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2003 ΞΑΝΘ 01:31.39

4 157826 ΗΥΑΛΛΗΓΖΠ ΠΞ΢ΟΗΓΥΛ 2003 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:37.54

5 157311 ΣΑΡΕΖΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝ΢ ΑΛΓΟΔΑΠ 2003 ΞΑΛΠΔΟ 01:39.28

6 157458 ΞΗΡΠΝΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2003 ΑΟΖΠ 01:43.11

7 157461 ΓΖΚΝΞΝ΢ΙΝΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2003 ΑΟΖΠ 01:44.13

8 157167 Π΢ΚΔΛΡΔΟΗΑΓΖΠ ΠΞ΢ΟΗΓΥΛ 2003 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:47.15

9 164166 ΕΖΛΡΖΟΗΓΖΠ ΞΑ΢ΙΝΠ 2003 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 01:54.58

10 157306 ΘΝΛΡΝΓΔΥΟΓΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2003 ΞΑΛΠΔΟ 01:59.26

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

158195 ΞΑΕΝΙΗΓΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2003 ΔΑΡΔΘ

157829 ΠΡΑΚΞΝ΢ΙΝ΢Π ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2003 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

100m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΣΧΝ  (50) 15/6/2014 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 25

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 156065 ΑΒΟΑΚΗΓΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2002 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ. 01:22.87

2 154947 ΒΗΝΙΑΟΖΠ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2002 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:26.28

3 155386 ΠΝΦΗΑΛΗΓΖΠ ΗΥΑΛΛΖΠ 2002 ΞΑΝΘ 01:31.66

4 154121 ΦΥΡΔΗΛΗΓΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2002 ΞΑΝΘ 01:36.03

5 154033 ΡΠΝΛΗΑΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2002 ΔΑΡΔΘ 01:41.60

6 156012 ΣΑΡΕΔΡΝΓΙΝ΢ ΑΓΖΠΗΙΑΝΠ 2002 ΑΞΝΙΘΑΙ 01:42.29

7 157669 ΚΞΑΚΞΑΙΖΠ ΓΔΥΟΓΗΝΠ 2002 ΞΑΛΠΔΟ 01:42.39

8 162736 ΞΑΡΙΗΑΘΑΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2002 ΑΟΖΠ 01:43.85

9 154822 ΘΔΝΓΥΟΗΓΖΠ ΞΟΝΓΟΝΚΝΠ 2002 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 01:48.75

10 154116 ΞΙΑΡΗΓΖΠ ΘΑΛΑΘΖΠ-ΘΥΚΑΠ 2002 ΞΑΝΘ 01:49.55

11 155912 ΓΔΚΔΟΡΕΗΓΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2002 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:53.54

12 156833 ΠΑΟΑΚΑΛΓΝΠ ΚΗΣΑΖΙ 2002 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:57.84

13 162261 ΓΘΝΓΘΑΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2002 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 02:14.73

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΢ΣΡΟΦΗ

159591 ΓΑΙΑΛΝΚΑΡΖΠ ΠΥΘΟΑΡΖΠ 2002 ΞΑΝΘ

100m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 10 ΕΣΧΝ  (50) 15/6/2014 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 26

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 158807 ΠΑΚΑΟΑ ΚΑΟΗΑ 2004 ΞΑΛΠΔΟ 01:40.87

2 158934 ΣΑΟΗΑΓΝ΢ ΘΔΝΓΥΟΑ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:44.64

3 160395 ΞΑΞΑΕΖΠΖ ΦΟΔΗΓΔΟΗΘΖ 2004 ΔΑΡΔΘ 01:45.58

4 162281 ΚΗΣΑΖΙΝ΢ΓΖ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:49.40

5 160030 ΚΞΝ΢ΠΓΝ΢ΘΖ ΔΙΔΛΖ 2004 ΑΞΝΙΘΑΙ 01:49.94

6 159703 ΣΑΡΕΔΡΝΓΙΝ΢ ΑΟΗΑΓΛΖ 2004 ΑΞΝΙΘΑΙ 01:53.91

7 162273 ΡΠΗΞΙΑΘΖ ΝΙΓΑ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:54.32

8 159930 ΠΘΝΟΓΑΘΖ ΚΑΟΗΑ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:57.23

9 158478 ΓΘΝ΢ΚΞΑΛΗΡΠΑ ΠΑΒΒΗΛΑ 2004 ΑΟΖΠ 02:00.54

10 160486 ΘΝ΢ΟΑΡΕΗΛΝ΢ ΠΝΦΗΑ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ 02:01.14

11 163488 Ι΢ΘΗΓΝ΢ Κ΢ΟΡΥ 2004 ΑΙΚΞΘΔΠ 02:03.28

12 163311 ΚΝ΢ΟΑΡΗΓΝ΢ ΒΑΗΑ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 02:07.54

13 159512 ΞΑΠΝΓΙΝ΢ ΛΗΘΝΙΔΡΑ 2004 ΝΦΘ 02:08.45

14 162266 ΒΑΘΗΟΡΕΖ ΚΑΟΗΑ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 02:14.41



15 164172 ΑΓΑΚΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 02:20.25

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΢ΣΡΟΦΗ

161866 ΑΘΑΛΑΠΗΑΓΝ΢ ΔΙΔΛΖ ΣΟ΢ΠΝΒΑΙΑΛΡΝ΢ 2004 ΓΑΠ.Θ.ΒΝΠΞ

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

160401 ΒΙΑΣΝ΢ ΑΓΑΞΖ 2004 ΝΦΘ

160013 ΓΑΡΠΗΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2004 Θ.Π.Π.2005

100m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΕΣΧΝ  (50) 15/6/2014 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 27

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 154018 ΒΝΓΗΑΛΡΕΝΓΙΝ΢ ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ 2003 ΞΑΝΘ 01:32.92

2 155490 ΚΖΙΗΘΝ΢ ΛΗΘΝΙΔΡΑ 2003 Θ.Π.Π.2005 01:37.11

3 158757 Θ΢ΛΖΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΒΑΠΗΙΔΗΑ 2003 ΑΟΖΠ 01:39.26

4 157837 ΞΝΙ΢ΕΖ ΔΙΔΛΖ 2003 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ 01:39.48

5 158481 ΞΑΛΑΓΗΥΡΗΓΝ΢ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2003 ΑΟΖΠ 01:42.10

6 160393 ΓΗΑΛΛΝ΢ΙΑΘΖ ΓΔΥΟΓΗΑ 2003 ΔΑΡΔΘ 01:42.21

7 157307 ΘΔΝΣΑΟΗΓΝ΢ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2003 ΞΑΛΠΔΟ 01:43.67

8 157171 ΚΑΟΗΝΓΙΝ΢ Κ΢ΟΡΥ-Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2003 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:48.19

9 157175 ΘΝΠΚΗΓΝ΢ ΗΟΗΠ-ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2003 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:52.34

10 158444 ΘΝΠΚΑ ΔΙΔΛΖ 2003 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:53.64

11 163486 ΣΟ΢ΠΑΦΖ Δ΢Θ΢ΚΗΑ 2003 ΑΙΚΞΘΔΠ 01:55.40

12 157180 ΠΗΥΚΝ΢ ΚΑΓΓΑΙΖΛΖ 2003 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:57.30

13 159120 ΓΔΙΡΠΗΓΖ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2003 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:58.16

14 163205 ΞΑΠΣΑΙΗΓΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ 2003 ΔΑΡΔΘ 01:58.61

15 158338 ΞΔΟΖΦΑΛΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΑΞΝΠΡΝΙΗΑ 2003 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 02:06.43

16 162275 ΑΣΞΑΟΗΓΝ΢ Δ΢ΓΝΜΗΑ 2003 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 02:10.72

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

158640 ΘΑΟΑΒΑΡΝ΢ ΚΑΓΓΑΙΖΛΖ 2003 ΝΦΘ

100m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΕΣΧΝ  (50) 15/6/2014 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 28

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 156044 ΞΟΗΚΔΟΑΘΖ ΔΙΔΛΖ 2002 ΑΟΖΠ 01:26.03

2 155412 ΘΑΟΓΑΘΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2002 ΞΑΛΠΔΟ 01:29.67

3 155908 ΟΑ΢ΡΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΠΝΦΗΑ 2002 ΖΟΑΘΙΖΠ 01:30.00

4 155360 ΡΕΗΡΕΗΘΑ ΦΥΡΔΗΛΖ-ΗΥΑΛΛΑ 2002 ΞΑΛΠΔΟ 01:31.50

5 154126 ΟΥΚΑΛΗΓΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2002 ΞΑΝΘ 01:31.89

6 156041 ΘΑΗΚΑΘΑΚΖ ΚΑΟΘΑ 2002 ΑΟΖΠ 01:33.38

7 155290 ΙΑΕΑΟΗΓΝ΢ ΒΑΙΔΛΡΗΛΖ 2002 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 01:34.48

8 156043 ΚΞΝ΢ΡΠΖ ΑΛΘΝ΢ΙΑ 2002 ΑΟΖΠ 01:38.83

9 154948 ΘΗΝΠΘΔΟΗΓΝ΢ ΘΥΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2002 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:41.43

10 155382 ΒΑΠΗΙΑΘΝ΢ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2002 ΑΟΖΠ 01:43.85

11 153004 ΞΝ΢ΟΛΑΟΑ ΓΔΥΟΓΗΑ 2002 ΞΑΝΘ 01:44.53

12 152996 ΚΔΛΡΔΠΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2002 ΞΑΝΘ 01:44.63

13 145495 ΘΝ΢ΟΝ΢ Δ΢ΓΔΛΗΑ 2002 Α.Π."ΑΡΙΑΛ 01:46.37

14 155291 ΘΔΦΑΙΑ ΚΑΟΗΑ 2002 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 01:48.40

15 155278 ΠΘΝ΢ΟΑ ΗΝ΢ΙΗΑ 2002 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 01:54.13

16 159510 ΞΟΗΦΡΖ ΝΟΓΗΑΛΛΑ 2002 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 01:55.18

17 162563 ΓΘΑΠΖ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2002 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ 01:57.22

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΢ΣΡΟΦΗ

164514 ΦΙΔΓΘΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2002 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

160290 ΙΑΦΑΟΑ ΑΦΟΝΓΗΡΖ 2002 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ
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